

# حقیقت

شماره ۶۴۵ - ۱۸ فروردین ۱۳۵۹

## توطئه علیه خلق کرد را درهم شکنیم

میخواهند چنگ دیگری را بر مردم گردانند تا سبب کارهای نادرست گردانند. اینها را در عمل سبب کارهای نادرست گردانند. اینها را در عمل سبب کارهای نادرست گردانند. اینها را در عمل سبب کارهای نادرست گردانند.

# درباره پیام آیت الله خمینی بمناسبت سال نو

آب اله خمینی مناسبت حلول سال جدیدی می دادند که سال نو بر روی است. این سال را آن جیت سالیان بر روی است نه از ریالی کلی اراواغ جامعاً در دستا حدائل بحی اریات حاشه و هم حسن رهمودهائی در بر وجود به معنای و مشکلات عدیده ای که هیأت حاکمه با آن دست نه تریسان است در خود سینه دارد. (ما در بریبا حصار به برخی نکات این پیام می پردازیم.)

## آمریکادام می گسترده، سازشکاران دانه می پاشند!

سیا می ارسوی کار رجا بنکار با ما همی را تراش کرد. من این پیام با سیرهای در برورنا مه های مهم بهر آن منعکس گردید. کار رطری پیام خود به "برخی اسبابا کدنته آمریکا" (که صدای سبها سبها سی خارج ار عهده اسان و دولت مسو -

اسی مردم ندون یا سخ مانده اند: همسأله رمن برای دهها یان سعی با سودی تعطی و کامل روا بید ستمه فتودالی و بیایای فتودالیسم حل کرده است، به وابستگی های عمیق به میریالیسم که در سالی می ششون

## توطئه آمریکا علیه انقلاب ایران درباره سفر شاه مخلوع به قاهره

عزیمت دوباره شاه مخلوع به مصر و تقریباً همزمان با آن، ارسال پیام رجا کارانه ای ارسوی کار رترب... آیت اله خمینی و ریاست جمهوری، ارتدیک سفسه های توطئه کرا سهای را شانه باری اریاری دوگانه امیریا... لبسم آمریکا با انقلاب ما است. دولت آمریکا ارسوی برای حامی مردم

## مروری بر نتایج مرحله اول انتخابات مجلس شورا

در صفحه ۲

# مروری بر نتایج انتخابات

## مرحله اول مجلس شورا

۱- محسن ردها بدنگه قریب به ۱۰ میلیون نفر در اسحاق باسات اولین مجلس شورای ملی شرکت داده اند. اگر این رقم را با رقم شرکت کنندگان در اسحق باسات و فراسدوم‌های سلفی مقایسه کنیم با یک کا هن بررگ مواجحه هولهم سمد، آرآن حدود ۲۰ میلیون شرکت کننده در فراسدوم جمهوری اسلامی با این ۱۰ میلیون در انتخاب با اولیین مجلس شورا، نزدیک به ۱۰ میلیون نفر کا هن نشان مدهد. سیررولیی سرکب مردم اره مان روربعدار اولین فراسدوم آواروا ضرورادامه ماضیه است. ارایین سیررولیی چه میسوان نهید؟ آیا این سیررولیی به معنی انفرادی است؟ یا این حکومت در میان سوده مردم نیست؟ یک نتیجه بررسی رقم قوی حسن است، اما آنقدریک حظررا به صدا در می آورد، صراحتاً این نتیجه گیری سست. در اسحق باسات ریاست جمهوری اکثریت قریب به اتفاق نیروهای جب ودموکرات انقلابی و سرفی سرکب نگردند، اما حدود ۱۴ میلیون نفر در این اسحق باسات شرکت جستند. در انتخاب باسات مجلس سورا همه نیروهای جب ودموکرات سرفی فعاله شرکب داشتند و برای جلب مردم به کا سدیدهای خود تبلیغ نمودند، لکن حدود ۱۰ ملیق سرفیسر در اسحق باسات سرکب نگردند، یعنی اگر همه حسابها را کنار هم بگذاریم، با در نظر گرفتن سرکب فعال نیروهای جب ودموکرات سرفی در اسحق باسات مجلس شورا، میبایست طبیعتاً سعادا در سرکب کنندگان بینار سرکب کنندگان در اسحق باسات ریاست جمهوری میشود، زیرا نیروهای که به دلایل سیاسی در اسحق باسات جمهوری شرکت ندادند، ایسببار فعاله شرکب نگردند. ما در مقایسه سعادا در سرکب کنندگان در اسحق باسات مجلس سحرگان و اسحق باسات ریاست جمهوری، با نحوه اینکه در اولی اکثر سیروهای جب سرکب داشتند در دومی این سیروها سرکب نگردند، با یک حساب اولیه نشان دادیم که طرفداران سیروهای جب ودموکرات سرفی می نزدیک به دهم و سلسون سرفیسر میباشند. ( " حقیقت " شماره ۵۷ ) در سیدحه اسطر سرفیسر که سعادا در سرکب

کنندگان در اسحق باسات مجلس شورا مساوی با سدا جامع سرکب کنندگان در اسحق باسات ریاست جمهوری علاوه سیروهای کداس اسحق باسات را حمر نم کرده بودند ( یعنی هسواداران سیروهای جب ودموکرات انقلابی ) س ما میبایست با محاسدای مدیس صورت مواجحه میسدم، ۱۴ ملیسون ( سرکب کنندگان در اسحق باسات ریاست جمهوری ) علاوه ۲ میلیون ( هواداران سیروهای جب ودموکرات انقلابی ) مساویست با ۱۶ میلیون . اما وقتی ۱۴ علاوه ۲ سوده ۱۰، آن وقت ما با یک کسری ۶ میلیونی مواجحه هوا هم بود. یا اگر واقع بین سرنگا هکنیم آرآن ۱۴ ملیسون سرکب کننده در اسحق باسات ریاست جمهوری ۶ میلیون فراسرکب در اسحق باسات مجلس شورا خودداری کرده اند. با ۴ ملیسون سرفیسر سرکب کنندگان جدید ( هواداران سیروهای جب ودموکرات انقلابی ) ، رقم ۱۰ ملیسون سست آمده است. این ۶ ملیسون سرفیسر که کسری است سیرسرس سعادا کسانیکه اشرکب در اسحق باسات خودداری کردند، مربوط است سهرسا بها ودها تا اسیران . سهریس صحنی که میسوان به ایسب باس اطلاق کرد، آنست که آنها بسوی بی نقاوب سده اند. سیروهای جب و انقلابی کمان سیرید که صرف مناسبت این بحث اشرکب در اسحق باسات به معنی طرفداران آرآنها و امروه شدن سیروهای آنها است. رسا اگر چنین سرکب میکرد و سکا سدیدهای جب ودموکرات انقلابی رای میداد، حال آنکه دیدیم چنین سداد عدم استقبال بحس وسیمی ارمردم، ارایین اسحق باسات، س ما سی ارحمییب آنها ارسو- مع سیروهای جب ودموکرات انقلابی، بلکه سسرسا سی ارددگی وی نقاوب سی سست به خودا انتخابا و جایگاه آن است. البته ممکن است گفته شود که آر آنجا شیکه مجلس در سها بیب سیک سها دیا رلما ساریسی سورروا شیی اس وقتا در سها هدیدود سائل اساسی انقلاب ما را حل کند، مخالفت با آن سهر حال ارمرویی سها سیررودو در سیدحه ای بی نقاوبی و ردگی در خود

۱۳۳۲ و همچنین کودنای خیلی از جمله براین رمیسهها پیاده شد و دور اول اسحق باسات مجلس شورا، نشان داد که سوسه های بارچین زمینها شی در کنورما سیرپس ارکدش یکمال ازش- سگونی دربا رمیها کشته است . سیرسیروهای انقلابی و بسویزه سیروان طبعه کا رگرسا است که نا سوساری کا بل به این سراط سر حورددکنند و با اسحق دیسات و سرتدیست و انقلابی در راه سیدج و آکا هکنردن هر چه سیرسرسوده های مردم بکوشند . سورزواری ، داد سدیبا نداسه برای بار کت سلطه ارجاع و امیریا لیس جا روکشی میسکو مردم را از انقلاب روگردان سبارد، سها سیدکندارد انقلاب سربا سی یین سورزواری شود . در دور اول اسحق باسات هما سطوریکه همه پسین میسگردند ، سطب در سطح وسیع رواج دانست . سردمدار انقلاب نیر " حزب جمهوری اسلامی " وارکان های اجرائی تحت کنترل این حزب بود . هیئت نظارت بر حوزها و صدوقها تقریباً شکی به این حزب و وابستگان به آن سلفی داشتند و تا اسسند سقلب نگردند . سیکروز ما سده بها سحق باسات این حرب سنیوه ای ریاکا راه لیسی ریسر عوان " ائتلاف بررگ " ( یا سهرتر کفیه ساشیم " سقلب بزرگ " ) منسرس کرد و چنین سیروا نمود که اکیس لیست به اماء اما منیر سیده است . جدی سعدما سیدگان یکی ارایسین گروه های ائتلافی ( روات نیت مبارز سهران ) اعلام کردند که ای ائتلاف بدون اطلاع آنها صورت گرفته و از نام آنها سوا استفاده شده است . سنیوه های سقلب مختلف بودند و از با لاترین سطح با پایسین ترین آنرا در بر می گرفتند . اما سهرساز خود سقلب دلیل است . حزب جمهوری اسلامی که سسبسیار اررگا سهای اجرائی کنور را در انحصار خودا در مجبور است برای پیروز شدن در اسحق باسات سقلب کند . سسرب جمهوری اسلامی مجبور است سقلب کند ، زیرا پایگاه اجنا عیانش روریه رورتمعیف شده و سیشنیشی سسک به هراس افتاده اند . آنها انتخاب باسات ریاست جمهوری را با ختدوسی باسست به سرفیسرت

# حقیقت

درباره پیام.....

عوامل حفظ "امنیت" و عوامل احلال در آن را سیر برمی سرمد. به برای استقرار "امنیت" احیای نه قدرت هب، و در پیا م آیت اله خمینی این مرا قدرت عباد را رسن، بهر با سی و زاندری و سیاه یا ساران. عوامل محل "امنیت" سیر و روشن کردیده اند: مبارزات کارگزاران، مبارزات دهقانان، اعصاب بهبا و محض های پرسنل انقلابی ارسن وهم جسی مناره های که در ادارات برای پاکسازی موجود است. هم چنین آیت اله خمینی برای استقرار "امنیت" به واقعیت های سکنده و سختی که سا رضایینی مردم را برانگیخته است بهر رجوع میکنند: چون وضع اقتصادی با سمان کسور، چون حیف و میل ها شئی که در بسیا ده های مسکن و مسضعان صورت گرفته تا جاشیکه حتی این سثوال را سیر مطرح میکنند که "آیا راست است که بسا ساد ستمعیین بسا د سسکیرین کردیده است؟"

روشن است که اردرون اوضاع کنونی جا معه، یعنی اوضاعی که کما کان مبارزهای سخت بین انقلاب و ضد انقلاب درگیر است، بسیا پسی نظمی پدیدار گردد: یا یک نظم انقلابی منکی به نیروی سوده های انقلابی و یا با رشت به نظم مرجعاً سوده و املا و بسنه ساه مبریا لیسیم کدسه، راه سومی وجود ندارد. اوضاع ایران سنی سواد به حالت کنونی برای دوران طولانی درخا برید، نه انقلاب و نه ضد انقلاب هیچکدام این فرصت را نمی دهند. آیت اله خمینی در پیا موجوده فیما آن حبه ها نی را حکم به عقوبت و حکیمتاً داده اند که سنع صدا انقلاب سنام می کردد، و آن مبارزات و سیر و ها شئی را حکم به پیا یان سان داده اند که با ره سب به سنع صدا انقلاب سنام میسود. رما سنی که آیت اله خمینی در مورد ارسن با ر ما سده ا سظا م سخط و و اسه ما سنا هی میگوید: "عاب آتای رئیس جمهور... سوظ سسند که هر کس تا هر درجه و مقامی که خواست در ارسن احلال کند و اسما سب راه سیدار و پیا کم کاری کند و یا سضر عفرات، ارسن را سادیده سگیرد و یا ارسوا سس ارسن سربچی کند، سندا موا حده ساسد و در صورت اسما سب حرم بلا ما مله را ارسن ا حراج سنا سید و سخط سعت ما سوسی سار ادهند". هیچ کس جرام برای سر سبرده و خاش ارسن و ارسا بیان بیگا سهان را ناسدی کند و هیچ کس جری سسل مبارز ارسن را که سبار را ب حم کیری برای حدا مل سضیه ارسن اسجا م داده سددلسرد و ا خود سنی

را سند. این پیام و اس ره سمد آیت اله خمینی، سس مکی میگردد در دست بورژوازی سارسکا ر و صدا سقلابی و ا برای مرجع ارسن برای سضیه عسما سقلابی و سمرنی ارسن، سوب سعینی را بسود می آورد برای حکیم سظا مات سخط ارسن ساهنا هی که سخط و سخط سنع صدا سقلاب و امیریا لیسیم سنا میگردد.

یا رما سیکه در پیا می آید: "اسان (کارگران و دهقانان) سیریدا سند که اسما سب و کم کاری سسها موجب سقوبت ا سمدرب ها سیتود، بلکه سب بسودا سمد سسما سب کارهای اسلامی و عسرا سلامی ایکه بسا ساساند به یأس سدل سود. مردم هر سهر به سخص اطلاع اراسما سب هر کار خا سه خود را سه آسجا بسا سدد و سسب سدا سان چه می گویند. ساید صدا سقلاب را ساسا شئی سده مردم سمرنی سسما سید... سنها سسجای که ارسن ره سمد و حا حل می کرده، سمرنه در سقوف مردم، رو در رو فراردا دن رحمتکسان در مقابل کارگران و دهقانان حوا هد بسود و بسود وجود آوردن سوسعیب حطرا نی که امیریا لیسیم و ارجاع و ایما بورژوازی ضد انقلابی حاکم برای سار اسدن حرده بورژوازی بر علیه طبه کأ رگرو سوار شدن این مر سعیین بر حرکت سخصی ا مردم و سحر سه نادری در سقوف آسار و ما هی کیری ا رآب کل آلودی که حا حل می گردد.

آیت اله خمینی در پیا م سسود آسکا را به سیر و های انقلابی حه با سعتا یدما رکی سسی و حه با عفا یدمد هب سنی حمله کرده سدا سان را در ردد سب خاشین به انقلاب و "اسلام و مسلمین" فراردا ده اند: "اسلام حود مکی سب سنی که هر کار سنا هی سص سینه سگردن سنی سکا سب آس سب سس سکر السعاطی حیا سب به اسلام و سس مین است" این امر بسا سدن سس سرنه انداری در بین اسار و سطب سب رحمتکس و حطقی، به هیچ جا جرد سیرا کده سدن سقوف سیر و های انقلابی که حوا سب صدا سقلاب اسب سمر سنی گردد. آیت اله خمینی در کما رسا کند کداردن بر سنا له اسسرار "امنیت" و سر سمدن عوامل مسفر کسند و م سخل بر سرار "امنیت" هم چنین به سمالف ای که ا رضایینی مردم را در کلیب حود برمی انگیرد، سنی بحران سعینی اسنصادی وضع تا بسا سان ر سدگی زحمتکسان و ساصطلاح راه حل آسها ساره میگرد: "دولت سوظ اسسب اسما سب کار سولیدا برای کارگران و دهقانان و رحمتکسان فراهم آورد" و "س سبدا سمد دولت حرا طر حه های

سومف سده حود را که سسود سلب سنی ساسد سکا رسنی اسدارد. ساید هر چه سربع سطر ح های سسود سلب را که سومف سده، و آسها که حدیدا سب، سحر ا حرا کدارد و اسع اسصادی کار سمان سروسا مان یاسد".....

بحران عمیق سوده اسنصادی، کراسی سراسم آ و روهرا سیده، سبکاری مر س... مردم و بسخصوص رحمتکسان را هر روه بسسرد سمد سکنه فرار میدهند. مردم و زحمتکسان جواب حل ای سس مشکلاب را که زان سیده و سانی اسسظا م و اسسه و سعت ما سده سسنا سده، ا ره سب حاکم های که سقلاب سسکارا سب سنی سوا هند. بسا سرایین برای سخصی این سار سایی، بورژوازی لیبیرال حاکم سعار "رنا ه اسنصادی" را در کما سغسار اسسرار "امنیت" فریا دگرده اسب، ولیسک راه حل ها شئی که ا ر سینه سب سب حاکمه بسرو س می آید، همگی سسکن سسند و سه علاج دهنده در دوا سنی! بحران موجود بسدون دا سان کردن ساس و سنا سظا موا سسنه، بسدون پیا یان دادن به ر و اسب سیمه سثودالی حاکم در روسا و اسصلا حات ارضی اسقلابی سا سکیه به سیری سوده های رحمتکس سهر وده اسکان پذیر نیست. سس سنی سنی آیت اله خمینی سیرا دهجائی سنی سوا سب سبرد، و در دست بورژوازی را سب و صدا سقلابی حاکم سس سنی سسدد سرای با رگردا سدن سراسا سسده ا ران و اسسه و در سنا سب اسصلا حاتی سب بسا سه در سظا مات کسبه و بسوسیده و سسخط!

\*\*\*

حلامه کرده بسا سیم این سسما م مطمشا سس مکی حوا هند که سید در دست مرجعیین و بورژوازی و بسا سدهای ضد انقلابی حاکم برای سورتی مجدد علیه انقلاب و دسا وردهای آن و سیر و های انقلابی، سس مکی حوا هند که سید در دست آنان سرای سار اسدن حرده بورژوازی علیه طبه کا رگرو سکر رحمتکسان و سحر سه در سقوف مردم. سیر و های انقلابی سنا سسی سحدا سه در مقابل اس سوس اسصالی مقا و سب سنا سبند. مقا و سب در مقابل اس سسور س، مقا و سب سنا برای حفظ حود سیر و های انقلابی سوده، بلکه برای سخط و کسرس دسا وردهای بخون بسدا سده انقلاب ایران اسب، سنا سنی سصور کرد که این سورتی در ا زمدت حوا هدیود، در صورت مقا و سب سیر و های انقلابی اسن سوس بسا سدیور س دوران سنا سنان کدبا حمله سه آ ر دینهای دموس کراسیک، "صدا سقلابی" حوا سدن اسما سب و سخص های بحی سوده مردم سروع گردید و یا حمله سه جا سه علیه سسه در سصحه ۲

# حقیقت

درباره پیام...

کردستان اوج کثرت، درهم خواهد شکست.

باجمال بوی ای یورپ یونان دیورس مبللی، سرکرخمله خود را بروی کردستان خواهد کذا رد و طلاهی های آن سیرازهم اکنون با کشتارها و فنانالی های ارستی جراروش گردیده است. دفاع همه جا بنه و در سب و اصولی ارمبارره خلق کردان رنگات مهم درهم شکستی این یورش خواهد بود.

سیروهای کمونیستی و انقلابی میبایستی مبارزات افشار و طویقتات مختلف را سازمان داده و بیگدیگر پیبوندند، ارمبارره انصمادی کارگران کرفنده، نامبارره دهقانان برای زمین نامبارره خلق کردتسا مبارره صدامپریالیسی عمومی که در ایران جاری است و... وجهت دهی همه این مبارزات برای نابودی ارتجاع و امپریالیسم و ایران طرد سازشکاران بورژوا منس را ریکسه قدرت!

سیروهای کمونیستی میبایستی هرچه سریع تر با توجه به اوضاع جاری که هر لحظه بیشتر لروم و ضرورت اتحاد به گرد سیاست ویرانهای انقلابی برای بهایان رساندن انقلاب دمکراتیک و صدامپریالیسی را گوش زد کرده، در پی اتحاد و ایحاد حزب طبقه کارگر باشد.

نگه: آیت الله خمینی در پیام خود میگوید: "ما با کمونیسم بین الملل نه همان انداره در سیریم که با حیا سواران عرب به سرکردگی آمریکا و ناصیونیسم و اسرائیل سدیدا مبارزه میکنیم".

حدیث آیت الله خمینی با "کمونیسم بین الملل" نعمتا به خاطر صد کمونیست بودن ایشان و بعضا به خاطر جنایتها و خیانتها بی استگه نسبت به آرمان خلقهای جهان به نام "کمونیسم" صورت میگردد، اینکته عده ای مد کمونیست دو آتشه چون بورژوازی لیبرال و بانصدا انقلابی بهستی و سرکافاندر میگردد تا امیال بلید و صد کمونیستی خود را بطور وسیع به مردم القا کنند و در بین مردم سیر این تبلیغات پایه میکبرد، بی دلیل نیست. تمایل توده های وسیع مردم

برای قبول این لافا ثلاث صدامقلابی اروا عینی شکننده و سبیر ستاب میگیرد، و اگر سیروهای کمونیستی نخواهند به این واقعیت توجه کنند، بطور حتم در میان مردم منترد خواهند کست.

این واقعیت چیست؟ امروز در عرصه جهانی سیروهای بسیاری تحت نام ولوای "کمونیسم" حیا سبهار جنا سبهای ریادی مرتکب میگرددند. ثوروی امپریالیسی به نام "کمونیسم" و "انقلاب" نه انصا سسان لشکر میکند، بنام "سویالیسم" از رژیم مرسحی چون رژیم منکیسو در انیویپی حمایت میکند و بر سر مبارزان اربتره سبب مرو میرید، بنام "سویالیسم" و "کمونیسم" سالهار رژیم سفاک محمد صاها حمایت کرد و به همین نام میا ۱۵ خردا در ایام ارتجایی نامید و... جین روبریو سیستی بنام "کمونیسم" مبارزات خلق محرا و جیهه بولیسا روبرا میکوبد و به همین نام در اوج انقلاب ایران رهبرش را به ملاقات صاها جلاده میفرستد. این واقعیتی است که نمی توان از انظار توده های ستم دیده مردم ایران پنهان کرد، و این واقعیتی است که برای پاکرفتن تبلیغات صد کمونیستی در میان توده مردم پایبند ما دی فراهم می آورد.

صاها سبب بسیاری از کمونیست های ایران نمی خواهد حساب خود را از حساب کمونیست صاها های سشین و پگن نشین و دبالتسه روان ابرایشان جدا کند و بد سسرار آن بعضا به حمایت از این جنایت صاها حیا سبها بیر میپردازند. سبها یک راه برای خنثی کردن این تبلیغات صد کمونیستی موجود است: بیشتر بودن در مبارزه انقلابی توده های مردم و جدا کردن حساب خود از حساب این "کمونیست" صاها! حسی کمونیستی ایران، نه سبها حسی کمونیستی بلکه سروهای انقلابی دگر میبایستی این مهم را در نظر داشته باشند!

آمریکا دام میکسترد... موجب عکس العمل های منافی و معافتی هم در محافل حاکم امپریالیسم آمریکا و سیزد در میان سیاستمداران "شورای انقلاب" گردید، غلشی شدن پیام همراه بود با تکدیب و سپس تکدیب تکدیب ارسوی کجاج سفید، و هور هم روشن نیست که بهالذخره آمریکا با صراحت قبول میگردد که این پیامها را فرستاده است یا نه! البته در شرایط کنونی مهم ایس

سیست که آمریکا قبول مسئولیت فرسادن پیام را بکنند یا نکند، بلکه همین عکس العمل های منافی دولت آمریکا خود به انداره کافی کویای توطئه ایست که بر علیه مردم ایران و مبارزه صدامپریالیسی و آزادی کروگای لاسه جاسوسی طرح ریزی شده بود.

اعتراف به اسباباها تدرکده صاها آمریکا همانقدر ارزش دارد که "اعتراف" به اسباباها صاها مطوع در اوایل اوج جنبش مردم ایران ارزش داشت. در واقع ارباب تنها به شکار ساریویی که سو کریک سال و اسدی پیش بردا حبه بود، میپردازد. ملت ایران آنقدر ارزش سبسی بر خوردا رنده است که به اینگونه توهنهای امپریالیسی هیچ گونه وقتی سبهد. امپریالیستهای آمریکا بی ایسرا خوب میدا سبده مردم ایران دنبال "اعتراف به کناها" آمریکای حیا سبتا ریست، و هما بطوریکه مفاد این پیام نشان میدهد، آمریکا سبها میکودند تا رنگاران درون قدرت حاکمه را رامی کرده، به دستنشان بپا نه ای بدهند تا رنگاران بسوا سبجشن صدامپریالیسی مردم ایران را ساقط سارند.

هدف آمریکا حیا سبتا در برهه اصطلاح "اعتراف به اسباباها" کدنه صاها، تنها همین است و بی این "اعتراف" که آنقدر کنگ و مبهم نوشته شده و در برده مشکوک دیلیما سی بورژوازی پوشیده شده است که فقط میتوان بد به منظور خلاصی کریبان آمریکا معنی دهد. آمریکای حیا سبتا کار، حیا سبتا را سبب، و اعتراف یک حیا سبتا خود با یسد جنایت حساب شود.

ولی آنچه مسلم است اینست که بیرو سکت عملی طرح "کمونیسم" حقیقی "کذاشی کنا رطرب آسهای بنی صدر بیسها دوسرکا ارسوی کار بر و اولدها یم به پیرفته شده بود، دستهای مرورد و ساره بکاراقتا دند تا هر طور که شده مسئله کروگای لاسه را حل کرد و مبارزه صدامپریالیسی به با حاسنه و روراز موزن مردم ایران را به مجرای سارس و سبب با شکست مواجه کند. نکاهی به معاد این پیام کذاشی کویای این واقعیت است. و در بر ما به آن اشاره خواهیم کرد. ولی در ابتدا دگر چند نکته ضروری است.

واقعیت ایست که پیام کار سببها نام، ببد و هم همان طرح سازش است که بیی صدر جندی پیش حضرت عنوان یک "طرح سری" که در موضع

مقتضی غلشی خواهد شد، برای حل سازشکارانه بحران ایران و آمریکا مطرح کرده بود. قرار بر این بود که ابتدا دادگاههای ترتیب داده شود تا به جنایات صاها مطوع و آمریکا رسیدگی شده و سپس اعلام موضع نماید. و در مرحله آمریکا به جنایات خود اعتراف کرده و قول دهد که دیگر در امور داخلی ایران دخالت نکند. و مرحله آخر اینکه صاها شاه مسترد و بلاخره مثله استر دادشاه به سحوی حل گردد. مهم اینست که بنده سوم طرح پیشنهادی آقای بیی صدر آنقدر کنگ و مبهم طرح گردید تا این امکان به آمریکا حیا سبتا ردا ده شود که به سحوی از اسبابا از بریر آن بسوا سبدر برود. بیدا اول این طرح کذاشی بیی صدر که قرار بود همان دادگاه رسیدگی به جنایات صاها و آمریکا باشد، به یک کمیسیون بدون قدرت اجرایی و بی اراده صرفا تحقیقی خلاصه مند. و بیسرا اینکته حسی همین کمیسیون کذاشی که صاها لیس به تحقیق خلاصه شد، هدف اصلی خود را آزاد کردن کروگای لاسه صاها در رسیدگی به جنایات صاها و آمریکا سیر عطا سبب مال شد. لاسه با اوج گیری مخالفت توده مردم و بیوزنه دانشجویان مسلمان پیرو خط امام این بیدا اول طرح آقای بیی صدر با شکست روبرو شد و اعصای کمیسویا سباریا در ارتراهی خارج سدسد. در همین حال "شورای انقلاب" حاضر شد شکست کار کمیسیون را قبول کرده و ادعا کند که با سازشکاری نمیتواند حواسه های به حق مردم ایران را نانه دیده گرفت. موضع صاها نه دولتب آمریکا و اولدها یم کمیسیون تحقیق هم که روشن است چیست. و با زهم دستهای مرورد دست بکار شدند تا وضعیت کمیسیون را فعلا بصورت تعلیق نگاهدارند و کار آنرا مجددا در شرایط بهتری به نفع خودا حیا سبب سباید. ببد دوم طرح کذاشی بنی صدر هم ارترا را آمریکا به جنایات خود و قبول عدم دخالت در امور داخلی ایران بود که ظاهرا دلیل ارسال پیام کار سبب آیت الله خمینی میبا صد. میگوئیم ظاهرا زیرا مفاد پیام روی نکاتی دست میگردد که پیش از آنکه افترابه "اسباباها گذشته" آمریکا باشد، سعی میکنند خط سارش را به روشنی ترسیم کرده و آیت الله خمینی را به دام توطئه خودا سبازد.

## نکات مهم پیام کارتر چیست؟

پیام کارتر به دست گذاشتن روی مصیبت پیام

# حقیقت

آمریکادام میگذرد...  
 نوروزی آیت الله خمینی ( رجوع شونده مقاله مربوط بدین موضوع در همین شماره ) سعی میکند بر جوانب محافظه کارانه و ضد انقلابی ایمن پیام، روی آن سوار شده و به پیام جهت مشخصی دهد با آیت الله خمینی را روی خط خود بکشد. کارتر اعلام میکند که پیام شوروری اما ماریستک " سنداساسی برای آینده کشور شما تلقی می کنم " و در مورد " صلح جهانی " و " احترام به حق ملت " را سیر مورد موافقت خود اعلام میکند.  
 پیام کارتر، در عین اینکه مسایل مختلفی را مطرح میکند حاوی سه نکته مهم میباشد. اول اینکه مسئله اشغال سفارت توسط دانشجویان مسلمان بیروحط اما مزایک مشکل مشترک دولت ایران و آمریکا تلقی میکند. طرح این مسئله به عنوان یک مشکل مشترک خودکویای واقعی است درحالی که اسس نکته دلالت بر این دارد که دولت ایران - یعنی " شورای انقلاب " - دولت سارس - کاری است و خواهان پایان مبارزه ضد امپریالیسم. و از این رو است که اشغال لانه جاسوسی را مشکلی برای خود میدانند. در صورتیکه برای یک دولت انقلابی نه تنها مبارزه ضد امپریالیستی یک مشکل نیست، بلکه اساس عمل کرد آنرا در بر میگیرد.  
 " شورای انقلاب " روی خط سازش با آمریکا سوار شده است، و مسئله مرکزی جا معرا " امنیت و رفح مسکسل اقتصادی " بدون قطع وابستگی به امپریالیسم میداند. این نوع " امنیت و رفح مشکل اقتصادی " نیز از عهده هر مترجمی بر می آید و بختیارها سیزدهمین را قبول میدادند. حتی اگر طرح آقای بنی صدر مبنی بر اینکه " مبارزه ضد امپریالیستی یعنی کار و امنیت " را برای چند لحظه ببول کنیم متوجه میشویم که طرح آقای بنی صدر از چارچوب وابستگی و سازشکاری با امپریالیسم فراطرنمی گذارد. کما اینکه تر " کار و امنیت " بدون مبارزه سیاسی با امپریالیسم و قطع وابستگی به آنرا مطرح میکنند، زمانیکه میخواهند اقتصاد دو بیستنه ایران را سر میزنند، مجبورند روی صایع وابسته تکیه نمایند.

تکیه روی صایع وابسته و براه انداختن جرحهای اقتصادی و وابسته سیر چیری جدا به همان سیاستهای گذشته - یعنی سیاست وابستگی - نیست. کما اینکه دست ساز و کپیها را بازمیکند - رند و آنها را به سها رسانی میکنند و حتی از اعلام ساسی آنها طفره میروند. بدو آرسان آزادگان میکنند، وقتی که صحت را صحت اجما می میکنند، منظورشان چیزی جز خلق سلاح انقلاب نیست. و بدین خاطر است که کارتر ریپا کارانه روی خط سارس " شورای انقلاب " و بنی صدر تکیه میکنند و از دنبال روی آیت الله خمینی را این سیاست " شورای انقلاب " بنی صای می نماید.  
 نکته دوم مهم در پیام کارتر، باسناری بر اشغال موری مسئولیت کروکات میباشد " شورای انقلاب " و طبق مسئولیت ملی و انقلابی اردا نسجویا بیروحط اما مست. باز هم ملاحظه میکنیم که " شورای انقلاب " همان را طرح میکرده است که دولت امپریالیست آمریکا میخواهد. اسس نکته بیاتر صرف عمیق آمریکا جنایات کار اردا نسجویان خط اما موجه است. داری از " شورای انقلاب " در مقابل مقاومت به حق دانشجویان مسلمان بیروحط اما م در برابر آن میباشد. بحویل کروکات میباشد " شورای انقلاب " یعنی جامعه مبارزه ضد آمریکا یعنی مردم ایران در این مقطع زمانی و سرفرو آوردن آن در مقابل امپریالیسم میباشد. باید با هر کوسه نوظئه ای که به بحویل کروکات میباشد ملت ایران به شورای صدا انقلاب منجر شود پیدا مغانه نمود. و همانطور که خود دانشجویان مسلمان بیروحط اما مونیتر شده، مردم و بیروحط های انقلابی متوجه شده بودند، نوظئه - ای که " شورای انقلاب " چیده بود تا دانشجویان مستعد در لانه جاسوسی مجبور به بحویل کروکات آنها شوند، نوظئه آمریکا بی و روی خط آمریکا بود که با مقاومت به حق مردم ایران باسکت مواج شد. هیچ فرد متعهد و مترقی به " شورای انقلاب " اعتماد نمی کند، و سدنا در برابر بحویل کروکات آنها آن مقاومت میسورد. این نوظئه هنوز خشی شده است، و اکنون ایضا دویینی به خود گرفتار است و به شکل دیگری میخواهد مجددا مطرح کرده. بی صدر در طی سخن رانی روز ۱۲ فروردین ماه خود بطور غیر مستقیم و با حواسه طرح سو بین خود را الوداد. او بحوی صحبت کرد که آمریکا جنایات را بنفهمد که راه سارس هوربا راست. و بسناری

رسیدن به سارس، آمریکا قبول کند تا سنکلیل مجلس شورای صای حرمسی در باره ایران و مسئله کروکات آنها سزید، با با کوششهای همه جانبه ای که " شورای انقلاب " برای خاموش کردن جوصدا امپریالیستی جاری در جا معه میکند، و با صحر ف کردن ادهان توده مردم را مبارزه ضد امپریالیستی به مسایل عقصب افتاده ای چون پیا روکوش و کراسی وامیب و... با خردستی، کروکاتها اردا نسجویان بحویل گرفته شود و با آغا زکار مجلس شورای اردا نگردد. در همین رابطه میتوان به اظهار نظری که آقای قطب راده که جسر پیسا را ن خط سارس با آمریکا می - با شد در روزنامه هرا لند تریبیون نقل شده است اشاره نمود. آقای قطب راده که به پیرامون اشغالت پیام کارتر سخن میرانده است در بخشی از سخنان خود تا کید بر اینکه ایس پیام واقعی است، چنین گفته است که " اگر سکید مجددی صورت بگیرد " و شعار دهی کنار گذارده شود، مطمئنم که ( پیام کارتر ) تا سن صحیفای بحران را دارا سوسی - را ندبر ما مغانه را بر سره کند " او اما فاده کرده است که " اگر ما کسون سکید کرده اند، اگر به ایس کاران ادا شده هیت حدامل بکنار با طسر خدا سکت گریسند مگر میگویم - جایی میرسیم. " ( هرا لند تریبیون ۳۱ مارس ۱۹۸۰، ص ۲ ) . آقای قطب راده و شرکا پیش در " شورای انقلاب " حیلی دلشان میخواهد بیه " جایی برسند " !  
 همانطوریکه ملاحظه میکنیم، سیاست " شورای انقلاب " سیاستی است سازشکارانه و ضد انقلابی یا هدف کار آمدن با آمریکا جنایات - طرفه ای که برای این سارس بر گزیده اند ایست که آمریکا جنایات کار خا قتل برای مدتی دست از حر یکا با سنا ربر علیه انقلاب مسردم ایران بردارد، تا آقایان بسواند با تغییر جوسیسی صدا امپریالیستی جا معه و تحکیم یک جوصدا انقلابی و سگم پرسانه، مسئله مبارزه ضد امپریالیستی در ادهان مردم را به فراموشی سپرد و سارس را عملی سازد. ولیکن آقایان ضد انقلابی درون " شورای انقلاب " بدانند که علیرغم کوششهای مدبوحا به شان برای احزاب اسدا حسی در ادهان مردم، دشمنان دیرباز رود بر ملاحظه شد. مردم ایران، مردمی هستند انقلابی، آنان بحا طر شکم انقلاب

نکردند، آنان برای اهداف و لایبری بیبا خاستند، برای اشغال و شعیب سربوت خود، برای آزادی بیبا خاستند. ولیکن آقای بنی صدر و همکینا ایشان که هر دم انقلابیون واقعی را ماده پرس معرفی میکنند، خود در پی آنند که ادهان مردم را به سوی مسایل فرعی منحرف نمایند.  
 نکته سوم مهم پیام کارتر سیر حاوی مسایلی است که جدا با ید مورد توجه قرار گیرد. کارتر طی پیام خود گفته است که " جاسارتا اعلام دارم که بنظر من زمان دشمنان واقعی نظام های سیاسی مربوطه ما بریان ما مشغولند " با پیدا دعان کرده که کارتر مکارانه میکوشد که جهت مبارزه ضد آمریکا بی مردم ایران را که میان اشغال و اشغال داطلی جا معه ما میباشد به سوی صا د دیگری، یعنی صا د انقلاب ایران و سوسیال امپریالیسم روس، منحرف نماید، تا هم خود صون بحا سنا و هم بسوا سدروی جنبش استقلال طلبانه مردم ایران سوار شود. باز هم میبیسیم که آمریکا کما نیکه در قدرت هستند و میکوسند شوروی را دشمن اصلی و رطریق آن انقلابیون کمونیست را که هیچ قربانی با شوروی امپریالیستی نداشتند و سیدها هم با آن مخالف هستند، معرفی نمایند، روی یک خط سوار شده اند. در ساس که شوروی امپریالیستی سیزیکی از دشمنان مردم ایران و انقلاب میباشد، ولیکن امروز سروس کار ما با آمریکا جنایات است. پیام شوروری اما مومعینی که ما شی ار دشمنان دوری ایشان را خط سازشکارانه با صدا انقلابی " شورای انقلاب " میباشد، به این کسنا خی آمریکا جنایات رزمیه میدهد. و ایضا است که کما نیکه مخالف واقعی امپریالیسم آمریکا هستند با مد مریدی روشنی روی جهت اصلی مبارزه مردم ایران بسمایند.  
 در خاتمه میخواهیم ما تکسیم که آقای بنی صدر که آن قدر دم ر مبارزه با اشغال طلبان و ساسورجیان می - رد و خود را مخالف سیاستهای دولت موقت با رکان قلمداد مینمود، امروز همان خط سازشکارانه و بیشتنی هارا در شرایط نوین دنبال میکند. آقای بنی صدر در جوا بیه غیر مستقیم خود بیه کارتر که در نشریات رورتهران منتشر شد، گفت که " پیام کارتر سارس - دهنده آمریکا هورا انقلاب ایران را در کمر کرده است. " اگر چه ایس سخن درست است و درست تر آن میباشد که آمریکا به تنها انقلاب ایران را در کمر کرده، بشیه در صفحه ۷



# حقیقت

بولتنه آمریقا . . . .

رئیس جمهور آمریکا که ریاست را به در پیما خود آما دگی خویش را برای شنا - سائی حقایق جدیدی که مولود انقلاب ایران است اعلام داشته نیک میدانند که رئیس شاه به سردار سورسادات، یعنی به سردگی که بیس از هر شخصیت دیگری در منطقه خنم و سمر مردم ایران را متو - جه خود ساخته، تنها میتوان ندیده "نحران" مسان ایران و آمریکا دامن رسد و حتی موقعیت آمریکا و دست نشاندهگانش را در مصر و کشورهای عربی منطقه با مخا - طرات بیسری روبرو سازد. با اینحال دولت آمریکا در محاسبات سیاسی خود دست بردن به این اقدام سرور است را محارمی شمارد!

پس اگر سوسی رزیم بهلوی در ایران، که تا آرماسن شدن زاندار - می امیرالایسم آمریکا را در منطقه ایفاء میکند، سورسادات آما دگی خود را برای انقادی این نفس به آمریکا گوشزد کرد و امروز حکومت مصر و اتحاد حاکمان آن با اسرائیل، گذشته از اهمیتی که در چارچوب رقابت های امپریالیستی ابرقدرت ها در حصار و میانه برای آمریکا دارد، منع سیاسی - ری از توطئه ها و فعالیت های خائنه علیه کلیه انقلابها و جنبشهای ضد آمریکا در منطقه است. با آنجا که به انقلاب ایران مربوط میشود، رزیم حاکم سورسادات دست در دست صهیونیست های اسرائیل علیه انقلاب ایران - سوطه میکند؛ و امروز هر دو کشور مصر و اسرائیل به مراکراتر ای و همجین - مبعادگانه بسیاری از ارضیان، سا - واکبها و عمال فراری شاه مخلوع سدیل شده اند. بعلاوه حلقه های - اصالی معینی فعالیت های توطئه - گرانه حکومتی های مرنج و دست نشانده ترکیه، عراق، عمان، پاکستان و غیره را علیه انقلاب ایران با اقدامات خائنه حکومتی مصر و اسرائیل پیوسته میدهد. حضور شاه مخلوع در مصر نه تنها میباید سوزنازه عامل وحدت - دهنده ای برای دستجات فراری سو - طنه گر، که بطور عمده در مصر و اسرائیل مراکراترایی عملیاتی خود را تکرار داده اند، تلقی شود، بلکه میتواند برای تحکیم جریان انقلاب خائنه حکومتی های مزدور و خائنه منطقه علیه

انقلاب ما مفید واقع گردد.

بدون شک انقلاب ایران مهم - ترین عامل محمل کننده و مزاحم در تحقق بعنه های استراتژیک جنگی ابرقدرت ها برای تحکیم مواضع اشان علیه یکدیگر در خاور میانه است. و این انقلاب مشخصا امیرالایسم آمریکا را با "دردسر" بزرگی روبرو ساخته است. البته این بدین معنا نیست که برور انقلاب در کشور ما و ندا و م آن، کسه - موقعیت رقیب آمریکا یعنی ابرقدرت روس را در خاور میانه ضعیف کرده، برای این ابرقدرت دیگر حونا بسند بوده است. اگر غیر از این نبود، ما تا همدلشاهی مزورانه دولت شوروی و ایادیش برای محرف گردانیدن مسیر جنبش انقلابی مردمان ارمنستان و بدور از دستنه بندی های ارجاعی منطقه ای و جهانی نمسود - دیم. لیکن مسئله ایست که امروزه امیرالایسم آمریکا در تداوم انقلاب ما خطرناک فعل تا بودی منافع حیاتی اقتصادی و مواضع سوق الحیثی خود را نه تنها در ایران بلکه در کل منطقه مشاهده میکند. برای آمریکا آما دگی - اس وضع هم از لحاظ احساج سرما - به داری غارتگر آمریکا یعنی به مابیع حیاسی نفتی، محاری سرمایه گذاری و سایر ارا ایران و منطقه هم از لحاظ حفظ آتاشی خود بر کشورهای امیرالایستی اروپا و زاین و حفظ سوازن قسوا در عرصه بین المللی با شوروی، تحمل - ناپذیر است. قابل ذکر است که گارتتر در بیامش به آیت اله خمینی با احتمال حمله شوروی به یوگسلاوی اشاره میکند و برای این بایه سامل خود را به سارشیبا انقلاب ایران و "همکاری" با رزیم فعلی ایران در برابر اصطلاح دشمن مسرک در منطقه، یعنی شوروی، ابراز میدارد. لیکن با وجود چارچوبهای آمریکا در تاج و زوروی به افعا - مسان و کوششهای سارشیبا - برای ایجاد یک جنبه واحد حکومت - های دست نشانده منطقه با حکومت فعلی ایران علیه شوروی - که به - آمده علیه مواضع سارشیبا به محال فل حاکم بردولت و سورا انقلاب طرح بریری شده - بعیده نیست که در سدر رسیدن به همان مسائل اروپا از جمله یوگسلاوی، آمریکا با بزرگ - ترین رصیب خود در منطقه - موقنا کما رأید و مثلا افنا نتسنان را وجه الحاصلحه مدخلات آتی خود در کشور ما دارند (چنانکه پیشنها د آمریکا و حکومت صیاء الحق در پاکستان برای مذاکرات با دولت شوروی و حکومت کابل بر سر سرنوش افغانستان، که

وزارت خارجه معلوم الحال ما میسر - سدبالتی اعتاد، کوششهای در همین سمت و سوبیتوا نند تلقی شود). غرض از این توضیحات اینست که اسباب درد سر و هدف اصلی نقشه های خریبی امیرالایسم آمریکا در خاور - میانه انقلاب ایران است، و از اینرو مردم ما باید کما ملا بهوش باشند. هر - سحت دستگری راجع به اینکه گویا آمریکا حیا ل کننا رآمدن با خصم خود، یعنی انقلاب مردم قهرمان ما، را دارد، یا مسائلی از مسایل اینکه گویا ضرورت رقابت و سوارن قوا با شوروی آمریکا را به قبول عقب سیمی هاشی در ایران و ادا در میسار دویا حسی - همیسی نسبتا طولانی با اوصاع و احوال حاکم بر ایران توسط دولت آمریکا، مردود است. امیرالایسم آمریکا با تمام نیرو برای سرکوب خویش انقلاب ایران و تجدید اوضاع سابق نقشه میریزد و از هر راهی برای رسیدن بدین مقصود و تهیه مقدمات آن کمک میگیرد. فرستادن شاه مخلوع به مصر و سایر مهابتی که با نکیه برنامه یالات ضد انقلابی و سارشیبا حاکم بردولت برای خام کردن و خواب کردن مردم ما درواشتگی تنظیم و ارسال میشود، همه در اسن خط سیر حرکت میکند.

سوطه علیه خلق کرد . . . . .

جانشینان و مزدوران مفتی زاده را به - یادگان کرمانشا به برده و تعلیمات نظامی دادند و با تجهیزات کامل زیر عنوان "پیغمبران مسلمان خلق کرد" به کامیاران فرستادند تا نعلیه های جنگ را با لانگهدا رند و نگذارند که خلق کرد روی صلح و آرامش را به بینند. به همراه این توطئه، سران آمریکا شتی ارتش مسفول تدارک حمله به کردستان بودند و مرتب اعلامیه های تحریک آمیز منتشر میکردند و مترصد بهانه ای بودند تا کردستان را به توب ببینند. تدارک نظامی حمله به کردستان، تدارک سیاسی جهت شکاف انداختن در صفوف خلق کرد و همچنین آما ده ساختن افکار عمومی برای حمله نظامی به کردستان نیز قدم به قدم به پیش میرفت. قدم اول بی اعتبار جلوه دادن هیئت نماینده - گی خلق کرد بریاست عزالدین حبیبی بود. محافل و نیروهای ضد انقلاب از همان آغاز می گفتند که این هیئت نماینده خلق کرد نیست و آنرا بساین عنوان بر رسمیت نمی شناسند. گفتند که کسان دیگری چون مردوران "سیاه رزگاری" و فتوئدال ها و خائنه های محلی بیژناید در این هیئت حق داشته باشند و همچنین با چراغ سبز نشسان

دادن به رهبری حزب دموکرات، به آنها امتیازاتی دادند. از نمونه این امتیازات همین بس که انتخابات مجلس شورا را فقط در شهرها و مناطقی برگزار کردند که میدانستند غیر از نمایندگان حزب دموکرات کس دیگری انتخاب نخواهد شد. در میانه انتخابات با تکرار اردولی در سندنچ چند چراغ؟ چه فرقی میان مهاباد و سندنچ هست. مگرد مهاباد نیز نیروهای انقلابی مسلح و خودنارنده که با این بهانه جلوی انقلاب را در سندنچ گرفتند؟

بدین ترتیب از یک سو دستجات مزدور و جاش چون "پیغمبران مسلمان خلق کرد" آتش جنگ را با لانگهداشتند و کارزار تبلیغاتی علیه خلق کرد را حفظ کردند و از سوی دیگر ارتش سندا - رکات نظامی لازم را دید و با کش دادن مذاکرات و کوشش جهت شکاف اندازی در صفوف خلق کرد سراط سیاسی را نیز آما ده ساختند و بالاخره در انتظار ربا یان فصل زمستان و آما ده شدن شرایط طبیعی برای لشکرکشی به کردستان ماندند.

اگر در سال قبل یورش به - کردستان زیر عنوان "ساربه علیه کمونیسم و کفار" صورت گرفت، امسال این یورش زیر عنوان "شاه و امنیت و خلق سلاح" عنوان میگردد. بگویند باید "امنیت" در سرتا سر کشور برقرار گردد و سایر "امنیت" هستند و دولیب برقراری "امنیت" موانع را "تحمل" کند. سنی صدرا نیز با به صاحب درس - رانی سالگرد اعلام "جمهوری اسلامی" ایراد کرد و فرمان یورش به کردستان را صادر نمود. او گفت کشور باید آباد شود ولی قبل از آنکه امنیت برقرار گردد، نمیتوان دست به آبادانی زد، او گفت مردم باید آزادی سیاسی داشته باشند، اما قبل از آنکه امنیت برقرار گردد، نمیتوان مستقل شد. آبادانی آزادی و استقلال، همه چیز درگرو "امنیت" است و "امنیت" هم درگرو "خلق سلاح" و خلق سلاح هم درگرو سرکوب نیروهای انقلابی. این چنین است خط استدلال بنی صدرو همه کسانی که زیر عنوان تثبیت یک رژیم بورژواشی سرکوب نیروهای انقلابی را در سر دارند. سنی صدرا قلا همین شیوه استدلال را در مورد ترکمن صحرا نیز بکار برد و گفت ما نمیتوانیم تا امنیت در آنجا برقرار نشده، برنامه های عمرانی را پیاده کنیم. انقلابیون و مردم آزادیخواه شده اند "نیروهای ضد امنیتی". توگوشی تاریخ را تکرار بقیه در صفحه ۷

# حقیقت

توطئه علیه خلق کرد...

میکنند. در زمان رژیم شاه منحوس به مبارزین و آزادیخواهان و زندانیان سیاسی میگفتند "زندانیان ضد امنیت" و امروزه انقلابیون و آزادیخواهان میگویند "فدا نیتت". کردستان با پدید آمدن خون کشیده شود، دهات بمباران شوند، جوانان انقلابی تیرباران گردند، در شهرها حکومت نظامی برقرار گردد، همه و همه، برای برقراری امنیت گذاشتن بنی صدر و شرکاء.

حال آنکه خط استدلال بنی صدر را با دید برعکس دید. برای آنکه "امنیت" برقرار شود، باید آزادی سیاسی که جزء مهم آن برسمیت شناختن حقوق مردم زحمتکش، کارگران و دهقانان و برسمیت شناختن حقوق خلقها در تعیین سرنوشت خویش است، لگدمال گردد، برای آنکه "امنیت" برقرار شود، باید آزادی که جزء مهم آن در روسای ایران و منحمله کردستان، مصادره و تقسیم اراضی زمین داران بزرگ من دهقانان بی زمین و کم زمین است، متوقف گردد، برای آنکه "امنیت" برقرار شود، باید استقلال که رکن اصلی حفظ و بدست آوردن توده صلح و داد و ستد و تعمیق و گسترش مبارزه صدامیرا - لیستی است، لگدمال گردد، آزادی، خط استدلال را با دید برعکس خواند، زیرا برعکس نیز اجرا میشود.

اصال، "قهرمان" یورش به کردستان بنی صدر شده است، اما پشت پرده، همانهایی که در سال گذشته توطئه یورش به کردستان را اجرا کردند اصال نیز معالانه مشغولند. جبران ها، بهشتی ها و سران آمریکا شای ارتش دست اندرکاران این توطئه اند و دیگران نیز بمنظورهای متفاوت با آنها همراهی فعال دارند. اما اصال، بار سال نیست و جنگ افروزان سبزه چیت گمان میکنند که این بار پیروز خواهند شد. خلق قهرمان کرد، در سال گذشته، در شرایطی که کمترین تجربه و امکا - سات را برای مقابله با یورش ارتح - اعی داشت، قهرمانانه مقاومت کرد و ارتش و پاسداران را غلبه داد اما سال با کسب تجارب گرا سپاهای جنگ معا - وست سال تسلل، که هر دره اش به قیمت

آمریکا دام میکشند.....

بلکه سعی توانند درک کنند و پیدا با آن مخالف نیز هست، ولیکن عملکرد آقای بنی صدر نیز نشان میدهد که بخاطر تعلقات طبقاتی اش به بورژوازی ملی ایران که وظیفه خود را میانجی گری میان منافع مردم ایران و امیریا - لیسم قرار داده است ایشان هوز هم انقلاب ما را درک نکرده اند. اختلاف بنی صدر و آمریکا، بر سر نحوه سازش و امتیازات متقابل است نه بر سر اصل قضیه - یعنی قطع کامل وابستگی امیریا لیسم.

مردم ایران هشیار باشید! سازشکاران میوه چین و خزییده در قدرت، دست بردار نیستند. هر طوری که شد تحت هر نام و شعاری، تحت عناوین مسح و اخته شده ای از "انقلاب"، "امنیت اجتماعی"، "اهمیت رفیع بحران اقتصادی"، "وحدت" و... استفاده از احساسات مذهبی مردم، میخواهند مبارزه صدامیریا لیستی مردم ایران را بسازش با آمریکا جنانیکار میکنند. ولیکن نمی شود!

انت و خیزش های جنبش فدا میریا لیستی مردم ایران، که همه انقلابیون راستین و توده ستم دیده زحمتکش شهروستان و همه میهن پرستان واقعی بدان چشم

خون شهیدانش دست آمده است، بسا حربه و نذارک و عزم راسخ تریه مقابله برخواهدخواست و جیبی خلقی را نمی توان شکست داد.

بیسمرگه های قهرمان، اره سر ستگردها ع کنند. دهقانان ما سر، ار هروج خاکی که حق مسلم شماست دفاع کنید. مردم قهرمان شهرهای کردستان سنگرها را محکم کنید و سلاح های بیجان را آماده نگاه دارید و وحدت خود را بحکیم کنید. نیروهای صلح و انقلابی، سه منظور مقابله با یورش ارتجاعی ارتش هر چه سریعتر یک سازمان مشترک رهبری را برپا دارند. مردم مبارز و آزادیخواه ایران، کارگران مبارز، نیروهای

سیاسی مترقی و انقلابی، در هر کجا که هستید، توطئه یورش مجدد به کردستان را بر ملا کنید و مشترکانه حماسه خلق دلاور کردی با خیرید و نثارهای عاجل این مبارزات را تا منین کنید.

توطئه ثومی علیه خلق کورد - سدارک و با جرات گدا رده شده است. این سوطه را با تمام نیرو و به هر قسم - در هم شکسبم.

امید دوخته اند، در سیرتکا ملی خود شکست بیشتر و عمیق تری برای سازش - کاران حاکم و روشد و قوام کمی و کیفی آگاه های فدا میریا لیستی و انقلابی توده های وسیع مردم را بیار آورده و لذا ضربات اساسی تری بر نظام امیریا لیستی آمریکا ی حنایب پینه وارد می آورد.

و با این حال سازشکاران درس نمیگیرند و هر روزی که میگردد به توده مردم نشان میدهد که قدرت و توانائی درس گرفتن را ندارند!

استجاست که وظیفه انقلابیون راستین و در رأس آنها کمونیستهای انقلابی تعیین میگردد. انقلابیون کمونیست با بهر چه زود تر به تشکلت و چندگانی خود خاتمه داده و در عین حال بکوشند تا پرچم مبارزه صدامیریا لیستی را در دست خود بگیرند، پرو - لتاریای ایران را نه وظایف تاریخی خود آگاه ساخته تا در فاش انقلاب را به دست خود بگیرد و تا پیروزی نهائی راهتما و رهبریا انقلاب ایران گردد!

بررسی بریتانیاچ.....

که شده این شکست را جبران میکنند و جبران این شکست مکرر طریق تقلب و ریاکاری و فریب ممکن نبود و نیست. رفیسانی دوروار بکنوردست نگار شد، هادی غفاری جمافدا راستی را به

مدان مرستا دو کمینه ها نیز زیر عنوان "معمدین محلی" معقول شدند. حاصل، هزاران رای تقلبی، اصلا حرب جمهوری اسلامی علیرغم همه، این تقلبات نخواست آن ساییجی را که سخواسب در دوروار ب بدست آورد آنچه در مجلس حبرگان کرده بودند نگار ما ید. اما در رمیه کا بدبدا های جناح راست بورژوازی متوسط ایرانی (بهت آزادی) که ریر عسول "هپ نام" در این انتخابات شرکت حسند، باید گفت که رای بالائی آنها نشان دهنده سحت حاسی مفرطی است که نفوذ این جریان در میان توده مردم ار خودشان میدهد. علیرغم همه اصنا -

گزارشی اریخص....

انقلاب برای محفوظ ماندن... مسعود، مسواست نحوی شاسائی کرده و در این شخص برای انشای ماهت سرمایه داران نگارگران اجرایی و کارگران بیگناار مرمی نماید!

چاره رجبران و... و سکیلاب... مرگ سرا میریا لیسم آمریکا و حامیان داخلی بر!

گرینپا شئی که در چند ماه گذشته علیه مارش کاران و بویزه رد و بسدگسائی حسون با زرگان با امیریا لیسم آمریکا صوب کرمه بود، با اورای بالائی سئی آورد و بر توهم بسیاری از لایه های مردم همچنان سوار میماند. این امر بسا ن میدهد که فسا گرینپا سائی، سطحی و بی ارساط با معطلات کموسی انقلاب ما بوده و ارسوی دیگر بجنها شئی از لایه های میانی حامعه به همیسن با زرگان ها وارد حل های " کام به نام " آسپا دل بسنه اند. در نینجه تا کتمه معلوم است که با ید سراسا... این نیروها هر چه بیسر پا سترود ار با یکه آنها عامل سما ند.

دور دوم انتخابات... انگاسائی به مراتب کمتری ردوارول برای سیروهای چپ و دموکرا با انقلاب بی برکرا رخواهد شد. بخش اعظم کا - بدیداهای مترقی و انقلابی حدت شده اند و جدید قری سش بر حاسا ندند. با سدا زبچار ب دوروارول درس گرفت و در دور دوم سیر برای طرح هر چه کسرده تر خواسته های به حق مردم ضروریات تکامل و ادامه انقلاب سوحسب. بر اکندگی سیروهای چپ و دموکرا نیک انقلابی در دوروارول موجب صریات و صررها شئی شد، با سدا ردوارول درس گرفت و اشنباسا شاد شد سه را تکرار کرد و بخصوس بروحد همه سیروهای مترقی و آزادیخواه و صدامیریا لیست و صدار رجاع تکه نمود.

# حقیقت

## ارگان اتحادیه کمونیستهای ایران را بخوانید و پخش کنید

اخبار کارگری

گزارش مبارزات متحدانه کارگران نازنج قزوین

شورای قبلی کارخانه نازنج بر اثر فشار کارگران مصلحت طلب بود که در مقدار حق مسکن و حق لباس تغییراتی بوجود آورد، ولی بخاطر ناتوانی شورا در مبارزه با کارفرما و در حقیقت جا - نبداری کردن از کارفرما، کاربسته اعتراض کارگران کشیده و بستد به علت حمله یکی از اعضاء شوراى ضد کارگری به کارگران درگیری بوجود میآید که در نتیجه آن روز سه شنبه ۵۸/۱۰/۲۵ کنترل تولید بدست خود کارگران می افتد و کارگران خواستار الحاق شورا و تشکیل شورای جدید و اخراج چند نفر از مزدوران و مفتخوران از حمله مهندس لنگری میشوند.

برای رسیدن به این هدف کارگران با توطئه های طاهر خانی رئیس کمیته شهر صنعتی خوبی مقابله کردند و در این راه به وحدت با ثبات تئوری دست یافتند.

کارگران مبارزی که در این مبارزات ساخته نشده بودند، مورد حمله کمیته قرار میگیرند، ساعت ۹ شب دوشنبه ۵۸/۱۱/۸ دوفرا زان سر آمد کمیته به کارخانه نازنج میآید و می آیند و میخواهند یکی از کارگران مبارزان دستگیر کنند که با مخالفت شدید ۸ نفر از کارگران روبروی می شود و مجبور به تسلیم و برگشت می شود.

بعد از مبارزه ای که برای انتخاب شورا بود، شورائی عمدتاً از کارگران مبارزان انتخاب شدند و اولین حرکت این شورا در جهت گرفتن سود ویژه بود. هر چند که بیشتر کارگران آگاهانند که سود ویژه یک طرحی است برای فریب دادن کارگران و بهره کشی بیشتر آنها، ولی باز برای اینکه حق آنها در عرض چندین ماه یا یک سال شده بود تا چاره در جهت گرفتن سود ویژه مبارزه را شروع کردند.

برای اینکه شورا به دموکراسی (هیئت مدیره) این کارخانه مراجعه میکرد، که در ضمن حرکت این شورا به سمت تهران، شورای کساذب قبلی به هیئت مدیره در تهران خیبر میداد که از دست رس شورای کارگران دور شوند. اینکار چندین مرتبه بکار رفته با لاجرم اعضاء شورا موفق شدند که هیئت مدیره را ملاقات کنند.

احتیاج کارگران، شورا و کارگران مبارزان در این حرکت تحسب فضا گذاشت که سعی کند شیخ بهائی (رئیس هیئت مدیره دفتر مرکزی) را - نخ که تفریب دو ماه پیش از کارخانه بوشش رفت بوسیله کارگران اخراج شده بود) را بگیرند و بیاورند قزوین که در مقابل کارگران بگوید که جراسود ویژه را نمیدهد. برای اینکه رسد از اعضاء شورا به همراه ۸ بن از کارگران (تا ریخ ۵۸/۱۲/۱۱) بسوی تهران دفتر مرکزی حرکت کردند.

با ساختن که این گروه همانند دیگران از کارفرمای خود استعدادهای درخشان اطراف ساختمان دفتر مرکزی یا ساداری میدادند و نفوذ داخل ساختمان مانده بودند و طوری طرح ریزی کرده بودند که هنگام فرار شیخ بهائی او را دستگیر کرده داخل میسیون بگذارند و بیاورند قزوین. شیخ بهائی را که دیدند میخواست ارتش بعنوان ناها را بخورد و غیره قرار کند که با هوشناری کارگران سوانسب استکارا بکنند و با لاجرم وقتی بعنوان ناها درخواست که از در خارج شود کارگران تهران نازنج او را دستگیر کرده و داخل مینویس گذاشتند، شیخ بهائی در اینجا فریاد میرد که اینجا همه ساواکی ها هستند!

در این حرکت سوکاران شیخ بهائی تمام سعی خود را میکردند که ارباب خود را درست کارگران نجات دهند. برای اینکه راحتی خود را به غنای کردن زدند که توجه کارگران را بخود جلب کنند، ولی تمیذاستند که در هیچ لحظه ای ما هیئت این استعمارگران عوض نمی شود و خاطر این ما هست کشیمان مورد نعت کارگران هستند. از همین رو ابراهیمی که خود را به غنای کردن زده بود را به بدکت گرفتند و شیخ بهائی را به میسیون گذاشتند که بیاورند کارخانه ما:

باز هم طرفداران سرمایه داران که به صورت کمیته ها فعالیت میکنند برای نجات سرمایه داران مدتها در عوض سه نفر از نمایندگان شورا را بوی بازجویی و گرفتن تعهد کردند. تعهد بدهد که دنبال حق کارگران نباشد! در جواب آنها یکی از کارگران ارادان

سعدحنی تاجائی که به زندان اوین سرود مخالفت کرد و میگفت: اعضاء

شورا با خطر گرفتن حق کارگران از سرمایه داران انتخاب شده اند و بخاطر

همین ما اینجا هستیم، حال شما میگوئید که تعهد بدهیم که دیگر اینکار را بکار نکنیم؟! در مخالفت کردن با دادن تعهد، یکی از اعضاء شورا در کمیته نگهبان

شد برای اینکه به زندان اوین منتقل شود (بدلیل مبارزات مسلحی این نماینده در کارخانه کمیته طاهر خانی (شهر صنعتی) پرونده در دست

کرده بودند که به دلیل شده ایی کارگران دستگیر کرده و بعنوان ضد انقلابی و خرابکار زندانی کنند). دو

بن دیگر اعضاء شورا با کارگران دیگر به قزوین آمده و به دیگر کارگران خبر دادند، مبارزات، صداقت، هدا

کاری این کارگران در تهران دستگیر شده با عتد که همه کارگران در جهت انقلابی ترین مبارزات خود را آماده

کرده و به حرکت درآیند. ۲۵ نفر به تهران رفتند (شیفت های کار را طوری تنظیم کردند که کارخانه نخواهد بود با عت توطئه

جینی ضد انقلابیون شوند. برای این کار کارگران ۱۶ ساعت در روز کار میکردند).

در تهران سه روز تحصن کردند (در دفتر مرکزی) و به سخت و چاره جوئی برداختند. بعد از سه روز به نتیجه

درستی که رسیدند این بود که میبایست به میان مردم رفت و از آنها کمک گرفت (حالا هم خواست آزاد شدن زندانی خود را داشتند و هم سود ویژه) که برای شروع

حرکت به خیا ما آنها و مراجعه مراجع "فانونی" حتی به راهبیمائی کارگران بعنوان اینکه راهبیمائی حرام

است مخالفت شد. اما هیچ نیروئی نمیتواند جلوی حرکت واقعی کارگران و خشم آنها را بگیرد و اینطور هم شد.

چرا که راهبیمائی شروع شد. از خیابان ۱۵ حراد (بود جمهوری سابق) ناآشوب رای انقلاب، با گرفتن پلاکاره و دادن

تعارف ساعی را در مقابل "شورای انقلاب" گذراندند.

شاعرها:

۱ - بازوی هر کارگرستون انقلاب

است، دستگیری کارگر بزرگترین گناه است.

۲ - سازشکاران بدانند کارگران بیدارند، آماده بیکارند.

۳ - نازنج قهرمان، ستاد زحمتگنان

۴ - کارگر بیروز است سرمایه دار با بود است.

۵ - سرمایه از روز ازل نبوده، سرما دار حق تو را ربوده.

۶ - اتحاد، اتحاد، کارگران اتحاد از مدای ما پشت دشمنان ما، گریه خوردند بدست هاییمان، باره باره میکنند بدست و پای ما.

۸ - برزگران متحد کارگران: شورای ضد انقلاب جواب داد که: "از دست ما کاری بر نمیآید". کمیته مرکزی هم قلاً با بشیومی تمام جارت کرده و گفته بود "بروید هر غلطی که میکنید بکنید". بدین ترتیب صف راهبیمایان به سمت کاج رئیس جمهوری حرکت کرد. سرمایه غنی را که این جمع در مقابل نخست وزیر ایستادند شورا دادند، برای مردم روشنگری کردند و با لاجرم عبور و مرور ما شینهای سرمایه داران را به داخل کاج قطع کردند. با این فشارها آزاد

خل کاج خواستند که بعد از نماینده ها برای محبت حاضر شوند.

حسین بنی صدر (برادر زاده بنی صدر سخنگوی رئیس جمهوری) برای صحبت با کارگران بیرون آمد و اظهار داشت که: "اعتراض شما برای آزادی نماینده تان کاری ضد انقلابی است، چرا که کارخانه تولید خواهد پیوسته است." و "از مردم میخواهم که بیایند اینجا و شما را سرکوب کنند و از اینجا بیرون کنند".

کارگران در جواب گفتند که شما بیا بیدار اینجا همه ما را دستگیر کنید یا نماینده ما را آزاد کنید. کارگر دیگری گفت: "چطور میناچی سازشکارا بیک تلفن رئیس جمهور آزادشولی نما - بنده ما با ۱۴۰۰ کارگر به پشتیبانی خود نمیتواند آزاد شود".

بنی صدر میگفت که شما بروید کارتان درست میشود. کارگران گفتند که شما فکر میکنید تمام مسئله سفید در صفحه ۱۱



# گزارشی امبارزات کارگران

## کارخانه گچ اصفهان

سندیل ارسره ناصر  
شماره ۲

این کارخانه در ۲۰ کیلومتری جاده اصفهان - تهران قرار گرفته و حدود ۱۰۰۰ کارگر دارد. سرمایه اولیه این کارخانه ۱۰ سال پیش مبلغ ۳ میلیون تومان بود که با سرمایه گذاری ۶ نفر شروع بکار کرده و یکی از این افراد مهندسی است که قبلاً در کارخانه سیمان اصفهان کار میکرده ولی بلا دردی بی‌گناه را آماج نموده بود، نواسته سرمایه هنگفتی به جیب برد. یکی دیگر از این شرکاء نحسی است که سهام زیادی در شرکت عمران دارد و حسی ماهی یکبار رهسری بکارخانه نمیزد.

بعد از گذشت ۸ سال اکنون سرمایه آن بالغ بر ۵۰ میلیون تومان شده ولی حداقل حقوق کارگران با قلیل ارفیا مهین ماه ۲۲ تومان بود، کسه اکثر کارگران همین مقدار حقوق را دریافت میکردند. بعد از تصویب میزان حداقل حقوق ۵۶۲ ریال، این کارگران آنقدر از جریانات با امور مملکتی دور نگاه داشته شده بودند که تا مدت‌ها از امر این دستمزد ها اطلاع نداشتند.

در تاریخ ۵۸/۲/۱۵ عده‌ای کارگر حسی به اسخدا م کارخانه در آمدند. اینان عمدتاً کارگران بیگاری بودند که در مبارزات کارگران بیگاری اصفهان شرکت داشتند و از آنجا که بیگاری بیشتر بر جود را برودند. اینان به مجرد ورودشان بکارخانه جهت آگاه و متحد کردن کارگران که چندین سال تحت ستم و استعمار کارفرمایان قرار داشتند، شروع به فعالیت نمودند.

برای اولین بار فرار شد با همکاری کارگران سولیدی، همگی یکجا جمع شده و با هم درباره وضع کار صحبت کنیم. روزهای اول تعدادی از کارگران نمی آمدند، ولی بعد از مدتی همگی طهرها با هم بودیم، تا اینکه یکی از روزها سرار سده که حواسه بمان را روشن کرده و یکی دوسفر را انتخاب نما. شیم تا آنجا را پیش کارفرما مطرح نمایند. چون دوروز قلیل نیز دست یکس از کارگران ریزد سنگا رفتند و چهار انگشت قطع شده بود و آنجا که با عت آن دانستن وسایل ایمنی بود، یکی از خواسته‌ها سیر همین مسئله بود.

بالاخره همگی به توافق رسیدیم و فرار شد حواسه‌ها را یکی، یکی بنویسیم که سر و کله دوسفر از کارمندان در میان جمع ما پیدا شد. آنها میگفتند: " ما آدمی که اگر کسی در درون شما صدای نقلائی است تناسائی کنیم، در همین موقع عده‌ای از کارگران مخالفت کردند و بفرموده بی نفاوت بودند. آنها سا آخر جلسه آنجا بودند و جلسه که تمام شده بسرا رها پتان رفتند. یک ساعتی گذشته بود که ما می ۵ نفر از کارگران را حواسند و بدون هیچ سومجی اطلاع دادند که همگی اجراج سسند و با ید برود کارگر بی وسویه حساب کسد و بسند. آن با سسند و بسنهایی که با ادا راه کار داداشتند، هر پنج نفر را اجراج کردند و چون اکثر کارگران را با این حرف که اینها " صدای نقلائی " بودند و می حواسند کارخانه را تعطیل نمائند، فریب داده بودند کارگران هیچ عکس العملی نشان ندادند و تنها کارگران تعمیرگاه سه رور بخا آنجا اعمصاب کردند.

۶ ماه از این جریان گذشت و حدود ۲ ماه حقوق کارگران به عقب افتاده بود. هر روز عصر، کارگران کارشان که تمام میشد به دفتر میرفتند ولی چیزی از حقوق نبود. بالاخره در تاریخ ۵۸/۸/۱۴ تصمیم خود را گرفتند و به اطلاع یکدیگر میرسانند. دوسفر از کارفرمایان را در یکی از اطاقها رندای میکسد و میکویدند اما سیکه حقوق ما را ندهید در را بروینا تا زسی کنیم. و فرار میشود که کارگران روزگار ساعت ۶ بعد از ظهر با ساری ندهد و بعد از آن کارگران شیفت سبایی کار میکنند.

حدود ساعت دو و نیم شرکاء اطلاع پیدا میکنند و خود را بکارخانه می رسند و سعی میکنند که صبح اول وقت حقوق کارگران را بپرداخت نمایند. در جواب کارگران میگویند: " اینها با پیدا اینجا با شند تا فردا صبح که کارگران روزگار میآید، ما سورت کنیم " و اگر شما بقول خود میخواهید و ما کسید بروید فردا صبح با بقول بیائید تا آنها را آزاد کنیم " و " اینها منت را با ید اینجا با سندا بچهند که ما قدر را خسی میکنیم ". ولی ساعت ۲ بعد از نیمه شب چون رن و بچه کارخانه را میآیند کارگران بقیه در صفحه ۱۰

# برخورد به شیوه اصولی یگانه راه دوری جستن از انحراف در جنبش کارگری

سندیل ارسره ناصر  
شماره ۴  
دوستان کارگر:

همانطور که در شماره قبلی نشریه نامشروع قول داده بودیم، نظرات خود را پیرامون برخورد نشریه بیکار و جوا بیده آن از طرف سدیکا ی پروژه ای اصفهان و بررسی نکات مثبت و منفی هر دو ما را بیان کنیم، اینک با این اعتقاد که تنها از طریق مبارزه اصولی و مادی میتوانیم نظرات مختلف است که میتوان به یاد کردن جنبش کارگری از انحرافات کمک موثر نمود و آنرا در مسیر صحیحی به حرکت درآورد، به اصل مطلب میپردازیم.

نشریه بیکار بدون یک بررسی همه جا شمه پیرامون سدیکا و سبیا با نکیه بر بعضی از جنبه های منفی آن کوشش نموده است و این عنوان یک تشکیلی فرما - بیی بخواننده معرفی نماید. همچنین با یک دست برخورد نمودن به شما پیداگان سدیکا، سارسکاری برخی از آنها را به همگی سمیم داده و آنجا هم که از شما پند های سد دفاع بر می خیزد، با گفتن " سبیا سبیا سبیا " که حیاست نکرده " و بقول نشریه بیکار " با بیای کارگران ما سده و جگنده " در واقع گروه فرایی خود را بیان میدارد. ( در اینجا قصد داریم به بررسی عملکرد یکدیگر نمایندگان بپردازیم )

نشریه مذکور نمایندگان سدیکا را متهم میکند که " در عمل با حزب جمهوری اسلامی سازش کرده " و " بدلجی را سارسکاری و حیاست افتاده اند؛ در حالیکه واقعیت امر این است که سدیکا ی پروژه ای در طول مدت زندگی خود با همه کمبودها این با همه سارسکاری برخی از نمایندگان نش، بدلجی - مبارزاتی که داشته همواره مورد هجوم هیئت حاکمه ( استبداری، ادراره کار، کمیته چی ها و...) بوده، بطوریکه کارگران متشکل در این سدیکا هیچگاه حمله های متوالی عناصر مرتجع و آگاه را با این شکلیات فراموش نمی کنند، و لا اقل بعد از آن نمایندگان همیشه در این درگیریها بیما پس کارگران بوده اند.

خلاصه کنیم، مقاله بیکار گرچه از یک جا روجه صحیحی برخورد را سست ( گروه گرایی، سارسکاری، استخبارات غیردموکراتیک، نکات صحیحی مینماید که نشریه بیکار و بد رستی بر روی آن دست گذاشته و ما در شماره ۲ آنها را مغلطاروش کرده ایم ) ولی در مجموع بیشتر به نکات منفی سدیکا توجه کرده تا جاییکه مجبور شده نکات مثبت آنرا بکلی نفی نماید.

و اما چند نکته با کارگران آگاه و سبیا پندگان مادی سدیکا. دوستان عزیز، مادر " نامر " شماره ۲ مذکورند که این سدیکا دچار انحرافات جدی در زمینه سارسکارت خود بوده است و سارسکاری علیآ سراسر " گروه گرایی " و " سارسکاری " برخی از نمایندگان حسیو کردیم. در حالیکه نمایندگان بجای برخورد اصولی به انحرافات خود حرکت کردن در جهت حل مشکلات سدیکا درست نمائند نشریه بیکار را ر موضع حفظ خود سارسراف رفسه می نویسند: " از ابتدای تشکیل این سدیکا عده ای با اصطلاح طرفدار طبقه کارگر آمدند و اولاً خلال کردند " و بعد نتیجه میگیرند که کمبود های سدیکا بخاطر این مسئله مینماید.

دوستان ما با عنوان کردن اینکه " گرچه همگی ما معتقدیم که بیی بقیه در صفحه ۱۰

# زنده باد مبارزات کارگران شرکت سیکوم

روزیگشنبه ۵۸/۱۱/۷ کارگران شرکت سیکوم واقع در چند کیلومتری اصفهان، هنگامیکه از جلوی دفتر شرکت عبور میکردید، متوجه ما ۱۹ نفر از همکاران خود شده که ما بر ما تصمیم به اخراج آنها گرفته است. کارگران علت این کار را از کارفرما میخواهند، وی در جواب کارگران میگوید که دلیل اخراج این عده کم کاری است. کارگران با شنیدن ایسی حرف به کارفرما میگویند ما با پیدا اخراج بشویم یا این ۱۹ نفر هم باید سرکار ربا برگردند. و بدین گونه در مقابل سوطه کارفرما که میخواهد آنها را گروه اخراج نماید به مبارزه برخیزید.

کارگران روز دوشنبه و سه شنبه را با طرح خواهشهای خود که عبارتند از:  
۱ - اخراج کارفرمای مردور شرکت (سوری زاده).  
۲ - رسمی شدن کارگران.  
۳ - تا زمانیکه شرکت تمام نشده نایم حتی یک نفر هم اخراج نمود.  
در اعتصاب بر سر میبرند. در این دور و دور ما یندگان کارگران آنها را جمع نموده و برای آنان در لروم اتحادیه مستکنی در مبارزه، صحبت میکنند. در این دور و دور فقط صدای "مرگ بر نوری زاده" در شرکت به گوش میرسید و کارگران دور هم جمع میشدند و به همدیگری امیدوار شدند که جگوه سوطه کارفرما را نقش بر آب کنند. البته در این مدت کارفرما نیز سعی کرده بود با سوطه جیبی جلوی مبارزه کارگران را بگیرد بدین ترتیب که بر سر استقامت شرکت گفته بود که دستور بدهد صبح که کارگران وارد شرکت میشوند، از ورود نمایندگان آنها جلوگیری کنند. اما سرپرست استقامت در جواب گفته بود که: "من نمی توانم این دستور را بدهم و این کار را عهده من بر نمی آید. چون امکان دارد رسیدن کارگران و استقامت را رد و خورد شود."

به نقل از سرید ماسر پیروز با درم دلیرانه کارگران شرکت سیکوم!

بر حور دبه شیوه ....

سندیکا در پیشبرد اهداف مبارزه جویانه اش به خاطر کارکنانی بعضی از افراد اشکالاتی داشته، که آنها هم در شرایطی تو خالی بعضی افراد غیر مسئول در این سندیکا بوده (نقل قول از اعلامیه سندیکا) تنها خواسته اید عیب خود را بپوشانید.

آیا برآستی علت تمام کمبودهای این سندیکا بخاطر وجودش نیستی چند افراد "غیر مسئول" بوده؟ بنظر ما بهیچوجه جیبی نیست. وجه بسیار گرایین شیوه ادا به ما باید، در آینده به کج راهی رفته که دیگر برگشتن از آن کار ساده ای نیست. آیا بریدن کارگران از سندیکا، آیا شرکت فقط تعدادی معدود کارگری که در مجمع عمومی ویی اعتنا شای همین بعدا دکارگر به نمایندگان خود، علتش خلال چند نفر "غیر مسئول" است؟ اگر چنین باشد باید گفتس وای به حال این تشکیلات ورهبریش!

به دوستان! علت چیز دیگری است و آن عدم درک این مسئله است که سیروهای آگاه برای ارتقاء سطح سیاسی کردن هر تشکیلاتی بوده ای بدون آن میروند چرا که معتقدند کارگران را موقعی که به مافع طبقاتی خود واقف بشوند، تا موقعی که رسالت مبارزاتی خود را چیزی بالاتر از چاه بردن بر سر مافع روزمره مثل اما به دست نمزد و غیره به دست در لحظه احتمال سوار شدن سرمایه داران بر تشکیلات آنها می رود. روشن است که چنین درکی را سود

## گرانی ارمباررات کج اصفهان

آنها را آزاد میکنند و فردا صبح هر دو ما حقوق عقب افتاده را میگیرند. در این مبارزه کارگران بی بردند که برای خواستهای شان با پسند تشکیلات داشته باشد، تشکیلاتی که بنوا نهاد زمانه آن در مقابل کارفرمایان و سرمایه داران دفاع کند. همچنین آنها یاد گرفتند که تنها با اسحا و یکپارچگی است که میتوان بر کارفرما و عوامل آن پیروز شد و به حقوق حقه خود رسید.

کارگران در تاریخ ۱۲/۱۰ جلسه ای تشکیل دادند و پس از بحث و گفتگو تصمیم گرفتند شورای بوجود آورند و در همین جلسه نمایندگان خود را انتخاب کردند. بدینال تشکیل شورا کارگران مبارزه را بیاری شورا جهت گرفتن سود ویژه شروع نمودند. قرار میشود که نمایندگان با تماس با اداره کار و دیگر مفاع مسئول سود ویژه کارگران را بگیرند. سود ویژه و نحوه پرداخت آن همیشه در کارخانه ها مسکلی بوده است چنانکه همه میدانیم سرمایه داران برای عارت بیشتر در سرتج ما کارگران حقوق ما را بدو بخش تقسیم کرده اند. بخشی را آرا حقوق و بخش دیگر را سود ما میدهند. پس سود ویژه قسمتی از دستمزد ما است، که ما باید بگیا روبرای همیشه تکلیف آن روشن شود.

بعد از آن کارگران در مورد سود ویژه کردند معلوم دکه کارفرمایان قبلا هر ساله مبلغ ۲۵۰۰۰ تومان سود ویژه بر میداشتند. بطوریکه سدهای آن در اذکار موجود است. در همین زمان دوباره حقوق کارگران یکماه عقب می افتد. این مرتبه شورا با تصمیم کارگران قرار میسود که حوروش را بدست گیرند و فردا صبح که ما حان کارخانه آمدند، آنها را کاروان بگیرند تا تکلیف حقوق آنها معلوم شود.

خبر چیسها که اکثران ار کارمندان هستند، این موضوع را کارفرمایان اطلاع میدهند و آنها را روز فراری میسود تا اینکه با اطلاعیه دادستان صبی بر اینکده: "اگر خودشان را معرفی نکنند حکم دستگیری آنها ما در می شود" خود را به اداره کار معرفی میکنند و علت فرار خود را بداتن حقوق کارگران سوجه کرده، میگویند ما ۱۵ میلیون تومان بدهکار هستیم و این کارخانه اصلا برای ما صرف نمی کند و یک مشت مرغ خراب دیگر. در حالیکه در این ۶ روز با اینکه دور و دور چها رسیده و چنه سیر سطل بوده ولیکن شرور به بین ۳ تا ۴ هزار یکت گج فروخته شده که حد متوسط آن روزی ۲۵ هزار تومان بود و ناز آنها شیکه حواله زده متر می آوردند، از طرف کارگران به آنها گج داده نشید.

در جواب حرف کارفرما که: "کارخانه برای ما صرف نمی کند" یکی از نمایندگان کارگران در اداره کار با صادی بقده، صفحه ۱۱

کارگرد درون یک تشکیلات سیاسی و انقلابی است که بدست میا و رد و شما به غلط در مقابل کسانی که بدستی این مسئله را مطرح میکردند پرچم "سیاست رادش" بدست گرفته بودید و با سوحیانی از این قبیل که "بها نه بدست ارتجاع می افتد" و غیره، فریاد میزدید "این تشکیلات صرفا صنفی است" و در عمل دیدیم که با امداران کارفرما چکوسه هر روز بخشی از کارگران را از این اداره به آن اداره به صاف میکردند و در آخر جان تراپی می هم کردند که کارگران دست، دسته متصرف شد و علی ماسد و حوض.

دنال روی از مافع روزمره و ملموس کارگران، شنیدند جنبش کارگری و بجای آن خود را دیدن، بها بتا به اینجای اینجا مدگسه از جنبشی که صدای گامهایش در خیابان ارجاع را بلز می انداخت، از جنبشی که "ناصرتوفیقیا ن" ها درونش جوشید و طبیعه جنبش بیکاران در سرتا سرایران شد، تنها این باقی است که می بینید. وگناه آن بگردن تک، تک ماسد.

از گذشته با پدرس بگیریم! این جنبش میتوا بدو با ید و با ره شکونسا کرده، و این درست بعهد کارگران آگاه است که به با تصفیعه انقلابی صاف نمایندگان از عناصر سازشکار رود میسند روح انقلابی به این تشکیلات، هزاران کارگر بیکار و سرگردان را به خانه ماسی خود، باز کرده اند تا متحدان برای احقاق حقوق اولیه خود به مبارزه برخیزند.

بیش بسوی پیروز سیاسی طبیفه کارگر!  
بیش بسوی ایجاد سندیکای انقلابی!  
بیش بسوی مبارزه با انحرافات خویش!  
زنده باد وحدت و همبستگی کارگران، بیکار و ساع!

# حقیقت

گزارش مبارزات متحدانه ...

کارگران سودویژه آنهاست، نه خیر، نمایند و واقعی مازندانی شده است بهمین دلیل همین جا خواهیم ماند. بعد از زیدین این بافتاری قول آزادی دادند و خواستار برگرشت کارگران شدند که با مخالفت آنها روبرو شدند. در مقابل این عکس العمل بسی صد گرفت که ما تلفن کرده ایم که تا فردا صبح آزاد کنند و بشارتی که شما از مقابل ساختن دور شوید.

کارگران به این قول هم اکتفا نکرده بلکه سوننه ای را سخنگوی رئیس جمپور گرفتند. بعد ده متر مرکزی رفتند که اگر فردا زندانی آزادند به مبارزات خود ادامه می دهند.

کارگران با مبارزات متحدانه و شایخ انقلابی نسبت به سیستم سر-سایه داری و ارگانهای دولتی کنونی که ارمافع سرمایه داران پشتیبانی میکنند و با راهیهایها و حرکت خود باعث سد سده "سورای انقلاب"، کمیته مرکزی و "رئیس جمهوری" و وابستگی آنها را بجزیره عقب نشینی میکنند و سرمایه زندانی خود را ساعت ۲/۵ شب آزاد کنند.

شعار اصلی این جمع کارگران اتحاد و وحدت را گویا بود، چرا که هر کدام از آنها دنیا شای ز قدرت، صمیمیت و توانائی را در وحدت با یکدیگر در عمل لمس کرده اند و هیچوقت در زندگی خود این پیروزی را از یاد نخواهند برد. و از اینجا با زبانه های نشتیچه میرسنده و وحدت اساسی تریس مسئله برای پیش برد مسائل کارگری و مسائل انقلاب ایران در مبارزات ضد امپریالیستی و دموکراتیک می باشد.

بعد از ورود آنها به محیط کار - خانه با استقبال پرشکوهِ کارگران که با شعار اتحاد، اتحاد دهمراه بود و دستهای بهم گره خورده خود را اعلام پیروزی با لایبرده بودند و روبرو شدند و شعار اتحاد مبارزه - سروری را میدادند. سرمایه مسا و زومهرمان خود را در آغوش گرفتند. شور عظمی کار - خانه را پر کرده بود و بدین سرنسب عوامل کار صرا و طرمداران آنها در عمل از این رنجبر منمل بر قدرت

یعنی کارگران منجد جانند و بدین ترتیب نمونه ای دیگر از قدرت طبقه کارگر برای گرفتن اولین خواست خود یعنی سودویژه به نامش در آمد، که خود آزماینی بود برای وحدت کارگران در ره ساختن ایران از یوغ دشمنان خارجی یعنی امپریالیسم و قطع سرما - یه داری و بسته و مبارزه با ارتجاع داخلی که مهم ترین وظایف طبعه کارگر در انقلاب ایران است.

روزنامه های مدد دیکشنیه ۱۹ اسفند تحت عنوان "عالمین پرداخت هرنوع با دایغ غیر مجاز در شرکت های تحت مدیریت دولتی تعقیب میشود" اغلا - میهئی را از طرف وزارت صنایع و معادن و وزارت کار و امور اجتماعی به چاپ رسانده بود. در این اعلامیه تاکید شده است که: "پرداخت عیدی و پاداش و نظایران با پیدازوی مصوبات شورای انقلاب صورت گیرد". همان مصوباتی که دقیقاً کپی شده از زوی مصوبات زمان محمد رضاها می است و بدلیل همین دستورات است که در اغلب کارخانجات کارگران بدرستی به مخالفت با آن بلند شده اند. چرا که این مصوبه حتی در صورت و گزانی این مدت یعنی سال ۵۶ تا ۵۸ را در نظر گرفته تا چهار صد میلیارد تنگه میبایستی استنار طبقه کارگران گاهش دا دوغیره ...

دلیلی که آورده شده است: "صنایع در سال گذشته با بحرانهای مالی زیادی که ناشی از: ۱- سوء استفاده مدیران و احسان قبلی، ۲- بسته شدن اعتبارات داخلی و خارجی، ۳- کمبود مواد اولیه و لوازم یدکی، ۴- مسائل کارگری روبرو بوده است و در نتیجه بیشتر آنها ضررده اند. مع الوصف شورای انقلاب برای کمک به کارکنان مصوبه ای معین کرده است. و ... پرداختی که در این زمینه انجام شده و با این مصوبه مغایرت داشته باشد غیر قانونی بوده و کلیه مسیبن جین پرداختها - ثی به اتهام حیف و میل بیت المال قابل تعقیب خواهند بود. و امید است کارکنان واحدهای صنعتی با بیستش طریی کارگران صورت نمیگیرند بلکه انقلابی خود از طبقه های عوام مل ضد سرمایه داران وابسته بودند که بول - های مردم را از هر طریق به خارج منتقل

کارگرانی که در مبارزات خود کردند در این ماه اساده را کاخانه عملا رود روی "سورای انقلاب" و دیگر جیب ممتاز رو کرده است که حتی "شورای ارگانها قرار گرفته اند و بعد از این انقلاب" با آنها همراهی داشته است. ۳ - کسانی که در این مبارزات این سازمانها میبیرند، و میگویند شرکت دارند ضد انقلاب نیستند بلکه این باید برای این ارگانها روشن کرد که طرفداران سرمایه داران ضد انقلاب - ۱ - سودویژه بعنوان کمک به اندک سدی میشوند در راه حرکت کارگران ربه و در رکنان نیست بلکه مزد و بیش بردن انقلاب. بالاخره روز ۲۱/۱۲/۵۸ سودویژه سن کارگران قسمت شد. ۲ - حیف و میل بیت المال از پیروزی کارگران در گروه و وحدت آنها نسبت

## کاررسی ارمبارزات کج اصهان

بلند به همه کارگرانیکه آن اطراف بودند میگوید: "روزی ۲۰ هزار تومان در آمد کم است و صرف نمی کنند، مگر شما ها چکار میکنید که این پولها برای شما کم است" و مرا میگوید که یک نفر ما پنداده از کارگری مدتی در کارخانه نظارت بر تولید داشته باشد و حقوق کارگران را فوراً پرداخت نماید. ولسی پس از گذشت ۳ روز خبری از حقوق کارگران نشد تا اینکه دوباره کارگران دو نفر از کارمندان را دستگیر کردند و این مرتبه دیگر محکم آنها را در یک اتاق خیلی کوچک زندانی کردند و ۲ ساعت بعد نه تنها حقوق خود را دریافت نمودند، بلکه حق مسکن و حق اولاد را نیز گرفتند و پس آنها را آزاد کردند.

پرستوان با داد تا دو همبستگی کارگران!  
گاهن سودویژه سیسه آمریکا!

## اعتراض حق طلبانه کارگران ...

کنند و همچنین از شوراهای خود بخوانند که این خواست را بطور جدی دنبال و از خواست برادران ما در پیبره برداری شما ره ۴ حمایت کنند و بجا طردا شنه با شیم که تنها در سایه اتحاد یکبار چه خود حوا هم نتوانست خواسته های خود را تحقق بخشیم.

مسکن توسط شرکت نفت برای کارگران ایجاد میگردد!  
کارگران متحد همه چیز!  
کارگران مفسرف هیج چیز!

بر صرا با داد اسحا در زمده کارگران نعمت!  
مرک بر امپریالیسم آمریکا و سرمایه داران حامی آن!

عده ای از کارگران نفت اهسوار  
هواداران اتحادیه کمونیستهای ایران  
۲۵ بهمن ماه ۵۸

گزارشی از محض ...  
گردد"، "حقوق کارگر برودا حسگرده"  
"اساندار حامی سرمایه دار"  
"اساندار خوابنده میکار"  
"حرف بیسه عمل بکن اساندار!"  
۵ - این محض ار جان حرکت  
و سرمایه درسی سر خوردار است که  
حی ناسر خوردار سرکار کارگران بیکار در  
این رور سخوسی سان داد. این محض  
۱۹/۱۲/۵۸) ادا به دارد.  
ار حمله شما ره شکه کارگران  
اخرا حی در اس رور (۱۸/۱۲/۵۸) می-  
دادند. "گراسی، بیکاری، ناسود  
باید گردد"، "ساید کارگرا حراج  
برای کارگران سایر کارخانجات سر-  
داشت مردمی از مدیریت کارخانه را  
خواهد داشت ۲۰ - در سرمایه صحت ها  
سایند و دیگر کارگران احر اسی  
محض هنجگونه استاگری نسبت به  
عوامل حرجین، سرفه ایدار و وابسه  
سرمایه داران که در این کارخانه  
وجود دارند، انجام گرفت ۲۰ - اگر  
سایند مبارز کارگران اخرا حی کمی  
نحوه رحمت میداد، حصاد طی سه ماه  
کار آموری بهره های ساواکی و صدکار-  
گری را که مثل سهام کارخانجات دیگر  
از طرف "دولت اسلامی" و شورای صد

کارکنان واحدهای صنعتی با بیستش طریی کارگران صورت نمیگیرند بلکه انقلابی خود از طبقه های عوام مل ضد سرمایه داران وابسته بودند که بول - های مردم را از هر طریق به خارج منتقل  
کارگرانی که در مبارزات خود کردند در این ماه اساده را کاخانه عملا رود روی "سورای انقلاب" و دیگر جیب ممتاز رو کرده است که حتی "شورای ارگانها قرار گرفته اند و بعد از این انقلاب" با آنها همراهی داشته است. ۳ - کسانی که در این مبارزات این سازمانها میبیرند، و میگویند شرکت دارند ضد انقلاب نیستند بلکه این باید برای این ارگانها روشن کرد که طرفداران سرمایه داران ضد انقلاب - ۱ - سودویژه بعنوان کمک به اندک سدی میشوند در راه حرکت کارگران ربه و در رکنان نیست بلکه مزد و بیش بردن انقلاب. بالاخره روز ۲۱/۱۲/۵۸ سودویژه سن کارگران قسمت شد. ۲ - حیف و میل بیت المال از پیروزی کارگران در گروه و وحدت آنها نسبت

خواستهای حقوقی و اجتماعی کارگران کارخانه

تولیدی شن و ماسه شهسوار

گزارشی از تحصن ...

و حتی مدیریت کارخانه یالون - رسب  
با دریافت نامه کتبی از مدیریت تعرش  
گیلان مسی برای سکه کارآ - موران  
حقوقی ، برای یالون ... سایر اشکالات مادی  
حویث را از طریق کارخانه فرس گیلان  
بطرف خواسته کرده اما صریحاً موصول کار -  
آمران در کارخانه مابوده (بالون  
شده بود . ب - کلیه کارگران شاعل  
معلی در کارخانه فرس گیلان عیبستکی  
و یشقیبایی خود را در استخدام فوری  
کارگران کارآ موز در این کارخانه  
اعلام نمودند (سرای طلوگیری ارسپاسه  
مدیریت مسی بر "عدم رضایت طرف  
کارگران شاعل" !! که این رورهاتپوه  
ساره ای برای سرمایه داران و مدیران  
سربرده شان شده است .

با توضیحات فوق کارگران  
اجرائی (که فعلاً دقیقاً ۱۷۵ نفر  
هستند) برای اسخدا م پس از اسام  
کارآ موریشان یک هفته قبل  
اسناداری آمده که با چرب رسانها  
اسماری اسنادا رگیلان و سوپ و بشر -  
ها یش مواحه شدند . لاهوتی اما م جمعه  
اعزامی از مرکزیر که حلی خود را  
ظرفدار " معما میداد و " صد مشودال !  
با یشان قول رسیدگی داد . پس اریک  
هفته سرگردانی آمای لاهوتی سیرسه  
کارگران اجرائی سحه همینگی " سر  
اسفلی" را نحویز کردند که چون بی اثر  
بود کارگران اجرائی ارورر شیبسه  
۵۸/۱۲/۱۸ تا آورده پس در اسناداری  
گیلان حصن شاسه روزی را شروع کردند  
اسنحص از سکا سبیا رمتیسی سر -  
خوردار است (بود) ارحله :

۱ - سظم بودن و سازمان دادن  
تمام کارها مثل تعیین شعارها ، مشول  
سخگو ، مشولین انتظامات و مشول  
عدا .

۲ - بر خورداری ار رهبری ماطع  
و سایر زکده پیوسنه سا بل گمنگوشده سین  
خودو "مشولین" را برای کارگران  
بیا رگو میکرده و فقط سه سیروی کارگران  
اسمان داشت .

۳ - برخورداری ، حمایت و شر -  
کتب عده ای از کارگران سیکا ردرایس  
حصن (خصوصاً رمان کارگر سیکار)  
۴ - ماطعت و معا و سب یکپا رچه  
رهبری و کارگران در ادامه و اسرار سبر  
موا سه خود "استخدا مدرکارخانه" و

بسم تعالی  
ریاست محترم

ادرسیت شهسوار  
ادرسیت شهسوار  
۵۸/۱۲/۱۹  
ادرسیت شهسوار  
ادرسیت شهسوار

متره معرفت سید ابراهیم باقر افشاری (کارخانه شهسوار)

متره بر احقاق حق قانونی جهت اطمینان اداره محترم سید ابراهیم باقر

تکلیف وضع حقوقی و اجتماعی کارگران اقدام لازم را سبند و فرستاد

حق قانونی کارگران جهت اطمینان سید ابراهیم باقر (کارخانه شهسوار)

«خواستهای حقوقی و اجتماعی کارگران کارخانه شهسوار»

۱- تکلیف سید ابراهیم باقر جهت اطمینان کارگران کارخانه شهسوار

۲- تعیین میزان حقوق کارگران کارخانه شهسوار

۳- تعیین میزان حقوق کارگران کارخانه شهسوار

۴- تعیین میزان حقوق کارگران کارخانه شهسوار

۵- تعیین میزان حقوق کارگران کارخانه شهسوار

۶- تعیین میزان حقوق کارگران کارخانه شهسوار

۷- تعیین میزان حقوق کارگران کارخانه شهسوار

۸- تعیین میزان حقوق کارگران کارخانه شهسوار

۹- تعیین میزان حقوق کارگران کارخانه شهسوار

۱۰- تعیین میزان حقوق کارگران کارخانه شهسوار

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including names like 'سید ابراهیم باقر' and 'متره بر احقاق حق قانونی'.

لیست اسامی ساواکپهای کارخانه چوکا

بقیه از صفحه ۱۲

سده را که در زیر می بینید هفته قبل در کارخانه چوکا برای معرفی و شناسایی ساواکپها بکارگران شرح زیر ارائه شد: "اسامی زیر با مشخصات کامل و هسته پروتساز را اعضاء میگردند و چنانچه گاه های فوقی مراجعه کنند و اینست به اسناد در سده های موجود آسپاد کسای حواسمدارک اطلی آسپارا اسامی همکاران و گزارنگران ساواک دادگاه های انقلاب اسلامی رسب و سیدمسایست اطرطیب نوران داد - محله - (بعدموا) حراسامی دلیل سراهمب آسپاسبست :

نام	سام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه	تاریخ تولد	مادره از	تفیل	ملاحظات
صرباله	رحیمی	دوسمحمد	۱۲۹	۱۳۱۲	طوالش	کارگر اسپار طرح	گزارنگر ساواک رمز ۱۱۷۸ ا کد ۶-۲
مهدی	حدادی شهری	-	-	-	-	واحد اسالم	گزارنگر ساواک رمز ۱۱۵۲ ا کد ۱۲
علی	بابائی سودهی	محمدعلی	۳۲۳	۱۳۳۳	اسرلی	کارمسد سعمیراب	گزارنگر ساواک در زمان تحصیل رمز ۱۳۲۳۶ ا کد ۲۶ - ۱۵
علی اکبر	شعیب	-	-	-	-	واحد اسالم	گزارنگر ساواک رمز ۹۵۰۱ ا کد ۶
محمد	پیشه ور	حسن	۲۹	۱۳۲۲	اسرلی	سرپرست پرسنل امور کارکنان	گزارنگر ساواک رمز ۳۸۲=۱۳۹۲۴ ا کد ۱۹
حسین	رحیم راده	رحیم	۲۲۲	۱۳۲۵	سهران	کارمسد حفاظت	نمای شخصی اسخدام در ساواک و همکاری با ساواک
کمال	مولود درویش عصرای	-	-	-	-	راسده	گزارنگر ساواک و دارای پرونده اسخدامی در ساواک آسپارا و رضاشیه
سیدالدین	محرالمعاشی	سهران الدین	۲۹۵	۱۳۳۵	سمدج	راسده	نمای شخصی همکاری با ساواک
هوشنگ	رضاسی	علامحسین	۱۵۲۳	۱۳۱۷	اسرلی	مسدوی امور نگهبانان	نمای شخصی از ضرب اسامی و شاه خائن حزب سرکوب انقلابیون
بهرور	رمردی	-	-	۱۳۲۱	اردبیل	مدیرمسئ کارخانه	دارای پرونده اسخدامی در ساواک گزارنگر اسامسکار ررسجو
وحید المله	میرمسعودی	اسداله	۲۱	۱۳۲۶	طوالش	کارمسد آمارسرداری	دارای پرونده اسخدامی در ساواک و گزارنگر
محمد	کاردان	محمدعلی	۱۷۸۸	۱۳۲۴	مسد و آب	کارمسد نظطر	دارای پرونده اسخدامی در ساواک و گزارنگر
مظفر	سیرومند	علیداد	۱۵۱۵	۱۳۲۵	شیراز	کارشناس حاک	همکاری با ساواک از زمان دانشجویی در آلمان
حسرو	مالک	-	-	-	-	سرپرست حفاظت	دارای پرونده اسخدامی در ساواک

لازم به توضیح است که مشخصات دونفر از افراد نام برده در لیست اعلامی کارخانه چوکا در کتاب "معرفی قریب ۸۰۰۰ نفر از اعضاء خائن و جانی ساواک به پیشگاه ملت ایران" منتشره اتحادیه کمونیستهای ایران به شرح زیر در صفحات ۱۱۰ و ۳۷۰ کتاب میورید شده است :

ردیف	نام	نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه	تاریخ تولد	شماره رمز	اسم رمز
۲۲ ج ۵۰۲	مهدی	حدادی شهری	یوسف	۴۵۲۸	۱۳۱۸	۰۱۱۵۲	-
۵۰۹ ج ۵۱	مظفر	سیرومند	علیداد	۱۵۱۵	۱۳۲۵	۰۱۱۵۵	نیوری

شاعل در مجمع هستند که ما تاکنون فقط ار سه سبج موی (منظور دادگاه های انقلاب اسلامی رشت - هشت یرو آستارا هستند، توضیح از رهروان راه حقیقت - گیلان) ساساتی کرده ایم سلما به گوش های خود ادا می خواهیم دادنا کلیه جاسوسان را که اکنون سیر به کارشکسی و خرابکاری در سطح مجمع مشغولند شناسایی و در سردنما اعضاء کنیم یا شد که مسئولین امر هر چه رود - تریا این خواست ما وهمه مردم میهن

احرام نگذارید و اسامی کلیه این افراد را در اختیار مردم قرار دهید تا مردم شناسایی کامل ارایسها مایع ارسفر - نه ابداری ها و خرابکاری آسپاگردند" ماضن حمایت از خواسته برحق شورای کارخانه چوکا، کارگران و کارکنان مبارزان، مبنی بر افشای اسامی کلیه افراد ساواک و سرسپرده در درون این کارخانه از کارگران و شورای کارخانه چوکا میخواهیم که بهمه ثابت کنند که چرا نام همه ساواکپهای

کارخانه چوکا افشاء نشد و مقصرین اصلی آن چه کسانی هستند؟ با افشای ساواکی ها و مزدوران سرسپرده رژیم خائن شاه به پاکسازی انقلابی محیط زندگی مان اقدام نمائیم!

مرگ بر تفرقه اندازان، تسو - طشه گران و حامیان ساواکپهای سرسپرده!

رهروان راه "حقیقت" - گیلان مورخه ۱۳۵۸/۱۲/۲۱

در قسمتی از اطلاعیه توضیحی کارخانه چوکا در رابطه با لیست اسامی ساواکپها میخواهیم: "... به کیسه ساواک سلطنت آباد که مصراطی اطلاع عاب است مراجع کردیم ولی سنا سفانه آتجام مسئولین امر به سفارش مشو - لیس سازمان گسترش و نو سازی صنایع ایران ارنهکاری با ما خودداری کرد... و با درجائی دیگر در همین اطلاعیه آمده است: "... تا کید می کنیم ایسها نسفا قسمتی از این جاسوسان



# حقیقت

رمى شده اند و مقدار ديگرى سربول دادند و خود به صاحب خانه برورى ايسى  
رمى اقدام نمودند و تعداديشما را ديگر همچنان بي خانه مانده اند .  
اين سياست امروز همچنان سوسله "مديران انقلابى" دنبال ميشود با  
محصرفا و سپاهى :

۱ - هيات مديره ساعوى مسكن تعمير كردن ۲ - مقدار وام ۳۵۰ هزار  
رومان به ۳۵۰ هزار رومان افزايش ساخت و به اضافه طرح منعشما به واگذارى  
سارل احاره اى به كارگان كه هزينه آن را شركت متحمل ميشند . اين طرح كه  
سراسرا عميا نكبرى داشت عملا سواست كارگان را صاحب خانه كند . قيمت  
احاره خانه ها را سريعاً افزايش داد و بدين ترتيب مكلات حدى سراى كارگان  
و رحمگنان سا سربرا سها و موسسات موجود آورد .

۱۰ اما در باره هيفت مدرسه حديد ساعوى مسكن همين بس كه پس از ترمينت  
۱۵ ماه ارتعاليات اش هسورها سحايش ايسنا نه كه عملا بود . هسور سميگويديكسه  
حكا ركرده و چكا رميكسد . كا رشان شده چا سر دن با مديران شركت نفت و وعده و  
وعدگرفنى و همان هاراه به به كارگان سحويل ميدهد . اين آقا يان نايديه  
حاطر داشته ساشند سرتوت هيات مديره ساعوى مسكن را كه خگويه سورد  
طمن ولسن كا رگران واقع ننند ايسان اگر خود را سايده كارگان و مدافع  
آنان ميدانند كا رگران راه مجمع عمومى دعوت كسد . مكلات را اگر مكلاتى  
وجود داشته باشد سگو بسد و با نظر كا رگران نك طرح را به به كرده و در مهابل  
مديران شركت نفت بگذارند و آران اساجش را بخواهد . ايسعدر بار ايس  
حصرات چا به سربدوبه كا رگران وعده و وعيد مدهيد . آيا سخر به چند سال گذشته  
كافى سيست ، سخر به همس نكسال به شما سهما نده كه سميتودا چا سر دن . به حق  
رسيدوبيا لآخره ايكه "حق گرفتارى است و نه دادى" .

ما ميترسيم آيا خود شركت نفت سعيواند را سا سارىدن ررمى يار ميب  
هايش كه در دست دارد اقدام به ساحت خانه هايش سا اسانداردهايش سابل  
سول نماسد . آيا سعيوشد سخر به خانه هايش سوسار "ايديه" را با كيفيت سال  
سرى در اسحا نكارت سب و ارا بسطريق بكار روبراى هميشه اين مساله را سحل  
سعودا رطربه ديگر اسبرورى اسوه كا رگران بكار ربراى اسحا اين طرح  
اسهباده نمود . آيا سعيواند بوبا اسكانات آران سارد ! به صور ما دارد و خوب  
هم دارى پس چرا اسحا ميمدهد ؟ اس را سا يده اما يان مسئولان شركت نفت با سح  
دهند كه در نوحه كبرى وا اسوا ركرندن و در سها س نراش يند طولايشى دارند .

بكسال از اسباب سگوهيفدان سبگرد . اسفلاى كه همه سايرورم سمسند  
سودما سها رزنده اى در به سمر ساندستان داشته اسم و حرمهايش سسگى راجح  
سما سبگسد . ولى اس حرمها را آن رورها ميردند و اسرو كه نه درت رسيده اند  
سا دان رسه و ما اسروز با سدار حى دانش مسكن سبر حروم ساشيم . ساره ايس  
وضع ما ست كه آبهم در لسيدگوههايش سلبعا سى سبر سورد اراه سبا سارد كه سراى  
كا رگر سركت نفتى بلان كرديم وسهان و ايس درك راه مردم ميمدهند كه گويسا  
كا رگران سركت نفت اسرطرح سوبى و مراهبا اسكانات رفاهى ارديگر كا رگران  
درو مع سنا سببرى مرادارد و بويك ما را سهبه ربا يده طللى - مگر سكردن  
به نقيه مردم ميسكد . اما ارا اين آقا يان و هم چنان آيكسا سبكه سام "كارگان  
سعد و سارر" اعلاميه ميمدهد و ط وسان ميگند سثوال سكميم هيچ ار خود  
سرسيدده ايد كه چرا گر اسدگان و افنى صعبت نفت يعنى كارگان نفت ، سنا -  
سى كه سوليد كسدگان اسهمه در آ مده سندا سبال هسور سوا سته اسندا سحل  
اريك مسكن مساس سرحوردا رسا سد . آيا ايس ربا يده طللى است .

ساره حال ما را سرت به صرا سفلاى دعوت ميگند اما در عمل در با فسه -  
ايم كه "مرا سفلاى" به وسيله اى سديد شده نا ايس آقا يان همچنان سا را  
سرت دهد . اما ما كا رگران ديگر كا سه سبرمان لسر سرتد و ارا بس وعده و وعيد  
شبيده ايم ولى عملى ننديه ايم ، ارا بس حرف رد يم و سا ما كرده ايم ولى سگوش  
سواش سوده كه به حرممان سوجه كنده خسته شده ايم و سهمسرا راهم ديگر ستر سب  
سحوا هم حور دو سهميده ايم كه سگوه با يد حمان را سكر يم .  
ما ارهمه سرادران كا رگر سظم سيم كه ار حواس بق وا اقدام اسفلاى  
سرادران كا رگر خود در سبره سردارى شماره ۴ معالانه سحا پنت و سسبساى كرده  
و با اسكانت در سب اسرا س اين سرادران در بس حود و مردم سوط سهاى  
سغاى اسكانه و سمره حويا به سسى يا هگوسام "كارگان سار و سعبند"  
سسى كسا سبكه سبط سبكام سار رات حى ظلسا به كا رگران پيداسان ميسود و  
رسالت وسعدندان سها كا سسكى و اسحل در سار رات كا رگران است ، سسى

۲ - ايجاد ساعوى مسكن نا غرابه خود كا رگران و سار ساست سبر دكسد  
و حاشى چون هاى الهى و بايك هيات مديره در دوما سد . اين ساعوى سسى  
سند ها كا رگران را سردا وند ، دو سال ، سه سال و سبسر ، سا بس پول چه سرت  
با به گذر سهايش كه سد . سخر نه هايش كه كرسه شد . چه كسا سكا ريهائى كه  
سركت سخدوچه سار سها بسا سكبخت . و عا نيست سعادى كا ررها سس

### اعراض حى ظلسا به كا رگران .....

با دوا طان كوچك رسدگى كسد و سهمسرا ره هه ايكه سا كرسود سده ريكسا ل  
يكبار . سد سال خانه ديگرى سا سد و اسباب كسى وسببر مكا ن . بسكا را -  
گرو را اسحمله يك كا رگرمى سحر و سورد سراى سبدا كردن مسكن سبف و كلساه  
سه چها رم سحوى خود را سا بس اسرا سخاص سب دعده و ساره سحا به هايش ! اين دردها  
را هر كا رگرى با سام گوسب و پوست خودا سحاس سبگسد و سبفهد ، سحوى هسور سداد  
ربا يدى ار كا رگران و كا رگران سب سا بس مسائل در كرسر سد سخط آسانان  
"ميا رسهد" ! كه اعلاميه ميمدهد و سهديد ميسكد سمبوا سددرك كسد چراكه  
خودا س دردها بسبا سهدس .

كا رگران نفت ميمديدند كه چگونه ساصل رچ و كا رو كوشن طاعت سراساى  
سا برورى آن در كردش اين صعبت عظيم و آن در آ سبگر با اس سوسط سشى  
سبف خور سو كرسبكا سبه و در حدمت ساسح امبرا بسلسها و اسرا بسلسم آمريگسا  
نا رب ميبندوبه يعما سسر دو صر سبش و سوس عده اى و سلا رسن كا سهاى ظلم و  
سسگرى و سبردن سبهاى سنا دجها سحوا ران ميسود . سمسوا سسند در سفا سبل  
ايسهمه ظلم و سبف سبدا لسى سا كب سسسد . سد سبخت ميبسبم كه حسى در آن  
سرايط سحفا و سد كسا سورى به صور سهاى سحلف دست به اسعراض سبر سد و در  
اولس اسصا س سراسرى و يكبار چه آران در مبر ماه ۷۷ حل وافنى مسشله  
در صرحواسه ها بسان مرار سبگر دو در اده سماره خود در سهاى اسد كه راه  
سا ان دادن به ايس همه سفا مظر ظلم و سسگرى و بيبعدا لسى ناي سبظر و سبم و -  
سعى اس سى دادگرى يعنى حكومت ساسيسى ساه ، سبگ ، سبخرى آران كا را  
سرسكون كسد و سد يد م كه چه سبها سبه سبگ اين حكومت ساشا سده اند و چه  
دل سراه رسسد . سگوه به سحا س خريده همه كوه سطرى و چه با يدارى و معا و -  
سى ار خود سنان دادند . كا رگران اسنظر را ننند و ميبسندا سسد كه با سركوسى  
حكومت رور و قلدرى ديگر در كرسر با اس مسائل وسكلات نخواهد بود . كا رگران  
سبجواسسد كه سها دها و ركا سهاى دولتى و ارتاحمله سركت نفت بسطور سبسا يدى  
ديكر كون سوبدا مسائل به سثيوه اى اسفلاى حل سوبد . اما در عمل دبند كه  
مفا سات سعلنى سركت نفت سبجواسسد مسائل راه همان سيوه هاى سور و كراسبگ  
حل كسد چرا كه اسرورى اسرى ار كسا سى كه در سركت نفت سبم سبگر سبدهمان  
مديران ديرورى سسد يعنى كسا سبكه آناى سعى سمر آرا سرحمسك - لاسى  
و مونر شان ميسا سد . كسا سبكه سبهره سدا كرسرى خود را در طول سالان در اسسه  
حوسى سشان داده اند .

### اما بسبب سبكه سركت نفت چگونه سبسا سى در باره مساله مسكن اسحا س ميسكد .

۱ - دادن وام . مقدار ايس وام اربسجا دها رومان سروح شده سا اسرور  
كه به سبده رها رومان رسيده است خدا ارا بسكه اس مسئله سعى دادن و اسها  
چه سرايط سحتى داده ميشود و اسرور سربه سبجسبى دادن وام اسبگسب و كسا ر  
سبر در آ سدى شده اسب سنام خانه سارى كه سوده آن سبها به سبب سسى اسراد سحدرد  
ميرسد كه رور سبرورد را سرميتوبدوبه ايس كسب و كا ررها سسندا به سحمان  
ادا به ميمدهد و با سب شكل كرسس بديده اى سام دلالتى كه ارا سد سربى سوع كا ر -  
ها سب شده وعده اى سدور ايسكه ر سسى بكد سا ر ايس راه سه در آ مدهاى كسلاى  
ميرسد . لازمه سبكر اسب كه سرحى اسفا سات سبال سبر سبه سركت نفت در ايس راه  
سرماب سگذارى هاى سرا واسى كرده اسدكا سى اسب به سعاد در با د سارل آناى  
سغشبه و ... سوده كسد . مسئله دادن وام سها اسرور سواسسه حسى سكل ۱  
كا رگران را در رسه مسكن حل كسد .

۲ - ايجاد ساعوى مسكن نا غرابه خود كا رگران و سار ساست سبر دكسد  
و حاشى چون هاى الهى و بايك هيات مديره در دوما سد . اين ساعوى سسى  
سند ها كا رگران را سردا وند ، دو سال ، سه سال و سبسر ، سا بس پول چه سرت  
با به گذر سهايش كه سد . سخر نه هايش كه كرسه شد . چه كسا سكا ريهائى كه  
سركت سخدوچه سار سها بسا سكبخت . و عا نيست سعادى كا ررها سس

# حقیقت

بیادقاصی ...

عقب مانده و آموزش و بهداشت و اعلاهی معنوی و فرهنگی مردم کردستان خد-  
مت میگرد، قرارداد، در همان زمان  
تلاشهای هماهنگی در آذربایجان نیز  
صورت میگرفت، که البته بدلائل نا-  
ریحی و اجتماعی دارای ریشههای  
استواری، نظیر آنچه در کردستان  
جریان میداشت، نبود. ولی حکومت  
دست بنامده محمد رضا شاه، که در  
آن زمان چهار رسل در راه تجدید بنای  
استبداد مطلقه رضا خانی میتاخست  
بهیچ روکش و بد این حرفها بدهکار  
نشد و با بستگرمی امپریالیستهای  
آمریکایی و انگلیسی به مخالفت با  
خواستهای خلق کرد بپردازد و با  
جواب بگفت " بجز به طلبی " بعضی-  
کوب حسین آراد بخوانند که نه خلق کرد را  
طرح ریزی کرد. در نتیجه مردم کرد-  
ستان به رهبری قاضی محمد در ۲۲ بهمن  
ماه سال ۲۴ قیام کرده و اعلام حکومت  
خود محار کردند. پس از آن قاضی  
محمد و با رایش به پیروی از رضا یح  
رهبری سارنگار حزب توده و مرتضی  
دموکرات آذربایجان، و همچنین  
بخاطر آنکه حکومت خود مختار تا حد  
قابل توجهی به احسان و روسای عشایر  
متکی بود، از راه بسیج سوده های  
دهقان و روحانیان کردستان علیه حکومت  
مرکزی و کمونیسم قیام با طرح خواست-  
های جامع تری، که همه مردم ایران  
را در یک جنبه انقلابی بر علیه شاه و  
امپریالیستها قرار دهد، غافل ماند  
و همراه با سران حسین آذربایجان  
ما هم در راه قاضی کردن حکومت  
خود محار کردستان با نمایندگان  
حکومت مرکزی وارد مذاکره شد و  
طبعاً این مذاکرات به نتیجه ای نرسید.  
سراجام ارتش جنایتکار محمد  
رضای شاه با هدایت و پشتیبانی  
مستقیم امپریالیسم آمریکا را افراد  
جنبش ملی مردم کردستان ( و همچنین  
آذربایجان ) سودجسته و در نتیجه دوم  
سال ۱۳۲۵ یورشهای وحشیانه ای را  
به آذربایجان و کردستان سازمان داد  
و به کشتار و سرکوب و خشکانه خلق  
پرداخت. قاضی محمد و یاران وفادار  
درین بحران نمایش برخی سران  
نهضت و اقدام تسلیم طلبانه سران  
حسین در آذربایجان دلیرانه در  
میدان سپردا بستادند و با شهادت خود

حماسه دیربانی از زندگی و مبارزه  
خویش در دهی نوده های میزبان کرد  
برجای گذاشتند.  
پس از شهادت قاضی محمد آتش  
مبارزاتی خلق کرد بهیچ روحا موش  
شد. البته بعدها افرادی مانند ملا  
مصطفی بارزایی، که همه استعمار  
و معروفیت خود را در میان خلق کرد  
عراق بخاطر همراهی موسمی سان  
با جمهوری مهاباد قاضی محمد  
بدست آورده بودند، به احسانهای  
بررکی در کردستان عراق در عقیده.  
همچنین رهبران سعدی حزب دموکرات  
کردستان ایران، که امروز اسام  
قاضی محمد و ستاد انقلابی او سرای  
خود شهربان و افتخار در میان خلق کرد  
جعل میکنند، از راه تکیه بر مردم  
خویش و مبارزه آنسی با پدیری حکومت  
مت سفاک پهلوی دست کشیدند و مانند  
رهبران حاضر حزب توده راه دنباله  
روی آر بیگانه و اسطیقای عمل با  
سیاست رور ارتجاع روی رویسی  
برجاسه در کشور شوروی و کارگران  
و هندستان دولت شوروی را در مظنه  
در بین گرفتند. ولی با ایحال  
فرزندان دلیر ملت ایران و خلق کرد  
مانند شریف راده ها، سلیمان  
معینی ها، ملایر و رها و دیگران  
راه قاضی محمد، راه سر بلندی مردم  
کردستان و آزادی خلقهای کشور ما،  
وفادارمانند و اسطیقای جنبش  
آزادیخواهان در کردستان با فاعال  
جنبشهای سیاسی و سازمانی، مبارزه  
و جنگاوری و سرانجام شهادت خود  
حراست کردند. راهی که همچنان  
سوی فرزندان راستین مردم کرد-  
ستان دوسادوش همه نیروهای انقلابی  
و صدامیریالیست مردم سراسر میهن  
ما پیشگیری میشود.

قطب زاده .....

و غا دلاسه علیه آن سرخسها، در روسی  
دیگرا امپریالیسم آمریکا و احسان  
مرجعی چون رژیم پانگمان و متحدین  
روزیویستانش چون دارودسته  
حاکم برجین توده ای، میکوسندتا  
از این آب گل آلود برای خودمانی  
بگیرند و مبارزه بر حق مردم اتان -  
سان را با ریجه امیال خویش سا-  
زند. ارا بیروپان نیز خود را مداد  
فخ مردم اتان ستان جاده وسیل  
دلاروا سلحهارا بدین منظور بی-  
اعسان روان ساخته اند و پاره ای  
از مشودالها و خانهای مرتجع را بیه  
خدمت گرفته اند. دوشاد در اتان -  
ستان با هم گره خورده اند، یکی نماد  
اصلی میان مردم دلوار اتانستان

با امپریالیسم و بیزه با سوسیال  
امپریالیسم نجا ورکا شوروی و حکومت  
فاشیستی دست نشانده وی و دیگری  
نصا در میان دوا بر قدرت امپریالیستی  
آمریکا و شوروی که میکوسند بوجا سه  
برنصا دنا سده سوار شده، اسطیقای  
با ریجه دست خویش سارد، مردم  
دلوار اتانستان با پدیدرین با-  
سازی بر سر داد علی حود علیه نجا و-  
کاران روسی و حکومت دست نشانده-  
اس، مواظبت سوظه های امپریالیسم  
آمریکا و سرکایس با سندوا حاره دهند  
ارسان را با آن سوا اسفا ده کرده،  
حال با پدیدرسند، کسراسی  
مرکب ارسان بندگان ایران، شوروی  
حکومت اتانستان، چین، آمریکا  
پاکستان و سایر بندگان برجی ار  
سارمانهای اسلامی اتانستان ( که  
صما برسیده این سیستمها فقط راه  
دست برده اند ) بسود کسبت وجه نتیجه  
ای میتوانند داشته باشند " حل سا-  
لمت از مسئله اتانستان " یعنی  
چه؟ اتانستان کنوری است اسعال  
نده و بر سر سیره سوسیال فاشیستهای  
روسیه و مردم اتانستان سیریه نبرد  
سلحسانه علیه این سیروها برجاسه-  
اند. در طرف جنگ مطلوب اند، یک  
طرف مردم آرادخواهان اتانستان  
و طرف دیگر سیروهای مردور انشالگر  
و دست پرورده اشالگران. دعوت  
کردن از سیروهای چون امپریالیسم  
آمریکا، چین و پاکستان چه دلیلی  
دارد؟ آیا خاک آمریکا با چین با  
پاکستان اشعال شده است؟ آیا دول  
آمریکا و چین و پاکستان نمایندگان  
مردم بحت ستان اتانستانند؟ اگر از  
دول این کشورها بپرسید حوا همد  
گفت که اتانستان را " مانعی " در  
اتانستان هستند و در نتیجه باید در  
حل مسئله نظر آنها سیزد حیل باشند.  
اما همه میدانیم که منظور ارایس  
" منافع " به منافع مردم اتان -  
ستان، بلکه منافع غارتکارانه  
امپریالیسم آمریکا است که در همه جای  
دنسا ارمین منافع دارد. دعوت  
کردن از آمریکا و چین و پاکستان  
برای سرک در چین مذاکراسی هیچ  
معنائی جبر رسمیت سا حین این  
منافع ندارد. ارسوی دیگر اتان-  
ستان امروز حث اشعال نظامی  
شوروی است و تا زمانیکه این سیروها  
در اتانستان حوردا شده اند،  
هیچ مذاکره ای معینا و ندمعینی  
داشته اند، سراسر اتان متجاوریس  
پس از " مذاکره " با مردم اتان -  
ستان، به آنجا برنشدند که حالا سا  
مذاکره حارج شوند. اتان سرور وارد

شدند و نتوانند بزور هم میتوان آنها را  
بیرون ریخت و این زور هم معنائی مگر  
ادامه و گسترش مبارزه آزادیبخش و  
ملی سلحسانه خلق اتانستان  
ندارد. در نتیجه وقتی آقای قطب-  
زاده در شرایطی که خلق دلیر اتان -  
سان دارد عزم را بر متجا و زمین روسی،  
این خاشتن به آلمان کمونیسم و  
طبعاً کارگر، تنگ میکنند، پیشنهاد  
مذاکره و " راه حل مسائل آمیز " را  
میکند، معنائی جز کمک به همی-  
متجاوریس و سرگردم مردم اتان-  
افسان بر سر میز مذاکرات ندارد.  
آقای قطب زاده و امثال او در  
زمانی که رژیم شاه سیر در آستان سده  
سقوط بود، دنبال مذاکره و " راه حل "  
کامبها م بودند و همه میدانیم که  
منافع این سیاست به جیب چه کمانی  
سرف و غیام سگوه مند بپس ما ه-  
دهی محکمی به این یا وه سرائی ها  
ردوا مرور سیرا و امثال او دارند  
همان سحر را برای خلق اتانستان  
می سچند. قطب زاده واسط سازش  
است و بس و مردم دلیر اتانستان  
ساید به هیچ روبریبا و وگمان مانسد  
اورا بخورند و ایسان سیر بپسرا است  
دست ار سر مردم اتانستان بردا رسد  
وبرای اینکه هم ما و هم خلق اتانستان  
را راضی کرده باشد، شرح خود را بر هر  
دوی ماکم کنند و بر گردند به همسان  
کافه های پاریس و در آنجا تا میخواهند  
واسط و دلالی کنند.

## حقیقت

## ارگان اتحادیه

## گمونیستهای

## ایران

## را بخوانید

## و پخش کنید

# بیاد قاضی محمد ویارانکش

## اعتراض به حق

### کارگران بهره‌برداری شماره ۴ اهواز

را بد رستی مسکن کسیم و نوطه‌های بقا ق افکنا بد و سرفته جویا به را  
راختنی کسیم

### همکاران مبارز:

ساله مسکن اردیبریا روهیسه برای کارگران عقب و بویزه کارگری که در شهرهای بزرگ بعضی همچون اهواز مسکن داسه اندازا همت و بیره ای سرچورد ا ر بوده است هما بطور که پیدا بند سرکت بقعت در اهواز بعدا دمحدودی خانه سازی در کاروان - حرکتوکت - کوب عبدالله دارنده اینها را درگد - شه دوری ساخته است بعضی آبرمان که بعدا دکارگران کم بوده است و بعدها با وجود فرا سر کمی کارگران سرکت بقعت همچا ه بطور حدی درمدا اجساد خانه های برای مسکن جدید ساخته اند. از اینرو کارگران بقعت برای تهیه سرسازه برای خانواده خود سازگری بر سر اجناسی اخرا های بسند. آسپها چه دتوار بقهائی گرانه سرسام آورا نه ها که روز بروز بربر امرا بر سمانت. برنگی در بند سراسر مطالب ا برطر فاعی و حدما سی (دوردا برده) مانگا هما و بیما رسا بها - حیا مانا بها ای حاکی و غیرا سنا لسه) سکونت در مساریلی که گاه ها بعدا سدا فی برین و سائل رماغی بودند برای بکه با بعدا دریادی سرمد محصور بودند در یک بنیه در صفحه ۱۴

## درباره لیست ساواکیهای کار- خانه چوکا

چرا نام همه ساواکیهای کارخانه چوکا اعلام شد؟

"حتی بسا اینکه اعلام تبدلیست ساواکیها در دست دولت و کمیته های - با شدولی این لیست هیجوقت بقتن شد. شورای انقلاب اسلامی کارگان چوکا با رها به سرپرستی جدید، مدیر عامل فعلی (فاسطوکه خودسا واکتی آرآب در - آمد) و تمام شده داستانی کمیته رشت و اسرلی و اساندا ری جیت دریا بقست لیست ساواکیهای کارخانه مرا حقه نمودوا را بقیا حواس که اگر هم بقوا بقست لیست را در اختیار شوروا قرار دهه خودا امدامه بققیه بقا شدولی ترست اسرلی داده شد. شوروا مطمئن است که اکثر کارکنان رکیبهای سرکت بقست اسگوه اسرلی در کارخانه صورت منگرمته و منگیرد. آقای انجم صحت از یک لیست ۱۷۲ نفری کرده ندهه بعدا مسکوت ماند، حجت الاسلام حسان بقص دوبار در کارخانه اطهاا دانسته که لیست ۲۶ نفر را اعرادسا واکتی در اخبار نشان است و ا برطرف یکی از اعضاء کارخانه با بقان داده شده است." (بقل از اطلاعیه شورای انقلاب اسلامی کارگان چوکا مورخه ۵۸/۷/۱۳ شماره ۴۲۴). بقیه در صفحه ۱۳

دهم فروردین امسال سی وسو - مین سالروز شهادت قاضی محمد فرزند دلیر مردم کردستان و یکی از قهرمانان جنبشهای آزادیخواهان، ملت ایران میباشد. در سحرگاه این روز ارسال ۱۳۲۶، حکومت سفاک پهلوی، که سرگرم کشتار روحیها بقه خلقهای آذربایجان و کردستان بود، قاضی محمد و جسدش از سردیگان و یاران راست را به جویبه دار سپرد و کمان کرد بسا مرگ قاضی جنبش انقلابی و آزادی - خواها به مردم کردستان سیر خواهد مرد. لیکن این حکومت خو بسوار پهلوی بود که سرانجام بقست ثوابی

# قطب زاده واسط کیست

رورنا مها حیرداد سده که بقه منظور برقراری " صلح " در افغان - سان، فرار بوده مدارا کراب بقصد جانیه ای بقا سکا ر قطب زاده، میان ایران، شوروی، حکومت افغان - سان، چین، آمریکا، پاکستان و سماندگان برخی سارمانه های اسلامی افغانستان برقرار گردیدا " راه حل مسالمت آمیز " افغان - سان بدست آید.

افغانستان گسوری است بر سر سلطه نیروهای نظامی و نجا ورگسوسوئال امیریا لیسیم شوروی و حکومت افغانسان برچیرری بقست مکرر حکومتی دست پرورده و خائن و وابسته و ناسیسی. اس حکومت بقه دسفال یک کودتای روسی بقه مردم شریف و آزادیخواه افغانسان بقحمیل شد و امروز مردم افغانستان بقه متا رراهی برحق بقیه در صفحه ۱۵

مردم ایران با بودن دو مرتزبان خلف قاضی محمد و مردم جنگا ورگس در زمان این دوران سیاه سلطه و خنیامه محمد رضا شاه ایاری سستسند و بارها بقه قیام و مبارزه روی آوردند. شادروان قاضی محمد رهبر - حبیب آزادیخواهان بقه سالهای ۲۶ - ۱۳۲۵ مردم کردستان و بیسیانگذار جمهوری مماناد، نخستین بقربه یک حکومت خودمختار در کردستان ایران، بود. وی طی سالهای جنگ جهانی دوم در کاربسط و توسعه جمعیتی (کوب سوله) که برای بقجدی حیات ملی کرد و سارماندادن حبیب آزادیخواهان بقه مردم کردستان توسط عده ای ا روسانکران کرده تشکیل شده بود، وارد شد سرعت بقا سارمانده اطلی وره بربر محبوب مردم آن سمان تبدیل کرده بقه برودی جمعیت با دنده بقه بقسپان قاضی محمد سنا م حرب دموکرات گرد - سان اسران وارد حیات علنی شد و در سرلوحه بقنا مدهائی خود کسب حقوق خودمختاری، رسبب بقان کسردی، تشکیل مجلس ملی و برحق مطالبات دموکراسک و اجتماعی دیگر، که بقه بسوعه اسمان بقیه در صفحه ۱۵

## گزارشی از تحصن کارگران اخراجی کارخانه

### فرش گیلان - رشت

حدود ۲۵۰۰ نفر کارگران کارخانه فرش گیلان (شهاب) - رسنگه از تاریخ ۵۸/۸/۲۷ تا ۵۸/۱۱/۲۷ (بعد بقه ماه) س حقوق ماهیانه ۵۵۰ تومان دوره کارآموزی خود را تمام کرده بودند. در با بقان دوره بقه بقا بقه اسر بود - حد" و "سودن مواد" از کارخانه اخراج شده (بوصح الف - این بعدا در خروجی کارگران سکا روا بقه بقه سروی اساسی گیلان - رشت بقه سده اواسط سهرماه ۵۸ بقل برحق حدس شهاب روزه انکه در ادره کارگاران - رشت بقست بقا سسنا بقربی و سواقی ادره کار بقه سروی اساسی و کارخانه سسین گیلان رس بقه کارآموزی برای حد در کارخانه اعزام شدند. بقا اراق بقه سداد ۲۵۰۰ نفر و مردم بقا حدود ۳۰۰ نفر (رر و مرد) بقه بقا بقه "سالانودن س" در اوابل دوره کارآموزی اردو راج بقه شده بودند برای سدها ۳۵ سال بقه سال و برای رر ها ۳۰ سال بقه سال سراط سسی فاعل بقه بودند. بقا کارآموزان در سار بق ۵۸/۷ سار بقردن فرم اسعداسی و سنا حقه برای سسبهای رسببگی با بقببگی بققدمات با بقببگی حقی دس بقدی سرت بقده بودند (بقیه در صفحه ۱۲)